



NAFARROAKO PARLAMENTUKO

ALDIZKARI OFIZIALA

VII. legegintzaldia

Iruña, 2010eko urtarrilaren 25a

5. ZK.

A U R K I B I D E A

F SAILA:

Galderak:

- Galdera, 360/2000 Foru Dekretuaren bidez ezarritako laguntzen deialdiari buruzkoa. Foru Diputazioaren erantzuna (2. or.).
- Galdera, lehiakortasuna hobetzeko dirulaguntzei buruzkoa. Foru Diputazioaren erantzuna (16. or.).

G SAILA:

Txostenak, deialdiak eta Parlamentuko informazioa:

- Nafarroako Parlamentuko kontu-hartzaile izendatzea bitarte baterako (51. or.).

F saila:
GALDERAK

Galdera, 360/2000 Foru Dekretuaren bidez ezarritako laguntzen deialdiari buruzkoa.**FORU DIPUTAZIOAREN ERANTZUNA**

José Ángel Agirrebengoa Imaz jaunak galdera egin du 360/2000 Foru Dekretuaren bidez ezarritako laguntzen deialdiari buruz.

Legebiltzarreko Erregelamenduko 113.1 artikuluan ezarritakoa betez, galdera horren erantzuna, Foru Diputazioak emana, Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agindu dut. Galdera argitaratu zen 2009ko urriaren 9ko A.O., 100. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean.

Iruñean, 2009ko azaroaren 2an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

ERANTZUNA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari José Ángel Agirrebengoa jaunak galdera egin du ikerkuntza eta garapenerako eta berrikuntzarako laguntzei buruz (PES-274/09). Hona hemen Berrikuntza, Enpresa eta Enplegu kontseilariaren erantzuna:

Eginiko galderak okerreko premisa bat du abia-buru, eta, horrenbestez, egoera horrek galderaren erantzuna baldintzatu egiten du. Hain zuzen ere, galderaren edukiak elkarrekin uztartzen ditu zenbait kontzeptu, hala nola dirulaguntzak, aurrerakin itzulgarriak eta enpresa-jarduketetarako maileguen interesen baliokideak diren dirulaguntzak. Funtsezko ikerkuntzaren ideari buruzko ikusmolde okerrak bereziki eragiten die galderako b eta c atalei.

Ildo horretan, gogorarazi beharrekoa da 360/2000 Foru Dekretuak berak honako definizio hauek jasotzen dituela hirugarren artikuluan:

– “Funtsezko ikerkuntza: ezaupide orokor zientifiko eta teknikoak handitzea, industri arloari edo merkataritzari begirako helbururik ez dutenak.

– Industri ikerkuntza: Produktu, prozesu edo zerbitzu berriak sortu edo egun dauden produktu,

prozesu edo zerbitzuak nabarmen hobetzeko lagungarri izan daitezkeen ezaupide berriak hartzeko helburua duen ikerkuntza planifikatua eta azterlan kritikoak.

– Lehian sartu aurreko garapen jarduera: industri ikerkuntzaren emaitzak geroago saldu edo erabiltzeko aterako diren produktu, prozesu edo zerbitzu berri, aldatu edo hobetuetarako proiektu tekniko, eskema edo diseinu batean gauzatzea, merkaturatuko ez den lehenengo prototipoa presatzea barne. Definizio honen barrenean sar daitezke, orobat, beste produktu, prozesu edo zerbitzu batzuen kontzeptuaren formulazioa eta diseinua, bai eta lehenbiziko erakustaldirako proiektuak eta proiektu pilotuak, betiere proiektu horiek ezin badira bihurtu edo erabili geroago industri an aplikatzeko edo merkatuan ustiatzeko. Ez ditu barrenean hartzen produktu, produkzio-linea, fabrikazio-prozesu, dauden zerbitzu eta abiatutako beste eragiketa batzuetan eginiko ohiko edo aldizkako aldaketak, nahiz eta aldaketa horiek hobekuntzak ekarri aipaturikoetan?

Laburbilduz, aurreko hiru kontzeptuak ez daude zuzenean uztartuta enpresei dagokien jarduerarekin, eta halaber ez dira haien oinarriko helburuaren parte; eta, existitzekotan, erlazioa oso mugatua izanen da. Esate baterako, unibertsitatean egiten da funtsezko ikerkuntza, eta, neurri txikiagoan, zentro teknologikoetan. Horrela, okerra da bi egoera horiek uztartzea eta halako deialdi baten ustezko onuradunak bilatzen saiatzea zehin zehin eta helburua ez baitira aldarrikatutakoa.

Aurreko gogoetak alde batera utzirik, eman daitezkeen informazioa honako hau da:

a) 2007ko urtarrilaren 1etik gaur egun arte emandako itzuli beharrik gabeko dirulaguntzak, eskaera-daren araberrako hurrenkeran antolatutakoak, honakoak dira:

ENPRESA	SU
CLIVE, S.L.	6.785,00
MIZANOR, S.A.	107.075,45
SCHMIDT+CLEMENS SPAIN, S.A.	309.336,00
EMBEGA S.C.I	141.136,00
VISCOFAN SA	139.982,98
VISCOFAN SA	77.906,64
AZKOYEN MEDIOS DE PAGO, S.A.	176.990,53
PENTAFLOR HORTICOLA, S.L.	65.015,60
TRW AUTOMOTIVE ESPAÑA, S.L.	229.750,00
AZKOYEN INDUSTRIAL SA	31.207,47
PKMTRICEPT, S.L.	108.130,50
ACCIONA WINDPOWER, S.A.	435.100,00
CONSTRUCCIONES METALICAS COMANSA SA	260.183,05
NORTEN PREFABRICADOS DE HORMIGON, S.L.	38.960,00
INTEGRALIA MOVILIDAD, S.L.	136.942,56
SAINT-GOBAIN ABRASIVOS, S.A.	80.985,60
GÉNESIS ECOTECH, S.L.	26.549,88
SCA PACKAGING BERTAKO, S.L.	66.081,86
PREFABRICADOS DINESCON	46.969,00
A N, S.COOP.	55.921,56
F.R. SILLONES, S.L.	31.349,05
BIO-IDEN CARBOHYDRATE BIOTECHNOLOGY, S.L.	19.656,00
HYDRA GESTION DEPORTIVA, S.L.	114.090,40
MECALDE 2 S.A.	28.820,00
TRITURACION Y MAQUINARIA AUXILIAR DE NAVARRA, S.A.	180.015,00
TECNIMOEN 97,S.L.	43.385,66
ACCIONA ENERGÍA, S.A.	90.990,00
GAMESA INNOVATION & TECHNOLOGY, S.L.	100.676,42
LYS ALIMENTACION, S.A.	50.006,88
CEBER PROCESOS INDUSTRIALES, S.L.	7.200,00
COMPUESTOS Y GRANZAS SA	197.442,00
ASIER, S.A.	28.432,00
TECNICAS Y SERVICIOS DE INGENIERIA Y CONTROL DEL NORTE S.L.	55.156,58
ARALUR, S.L.	76.190,00
ABRUALIA, S.L.	143.819,00
PAMPLONICA, S.L.	24.750,00
LICORES BAINES, S.L.	68.800,00
FRUTAS ROSARIO MARIN BARASOAIN, S.L.	19.656,00
GUINAZ ELECTRONICA, S.L	105.810,00
BILDU LAN SCI	78.828,40
NEW DIGITAL DIESEL TECHNOLOGY, S.L	194.304,00
VISCOFAN SA	272.263,26
HELICONORTE S.L.	62.791,40
M. TORRES DISEÑOS INDUSTRIALES S A	105.254,21
BODEGAS JULIAN CHIVITE, S.L.	150.540,00

ENPRESA	SU
URTASUN TECNOLOGÍA ALIMENTARIA, S.L.	76.395,00
URTASUN TECNOLOGÍA ALIMENTARIA, S.L.	42.255,00
LYS ALIMENTACION, S.A.	49.862,40
TRITURACION Y MAQUINARIA AUXILIAR DE NAVARRA, S.A.	116.415,00
LIEBHERR INDUSTRIAS METALICAS, S.A.	199.863,00
NAVARRA DE MAQUINARIA AGRICOLA, S.L	17.460,00
PROPITEX, S.A.	115.205,39
MENDAUR CONSTRUCCIONES METÁLICAS, S.L.L.	48.806,00
DAPP PUBLICACIONES JURÍDICAS, S.L.	12.720,00
VIDECART SA	129.820,00
TRABAJOS CATASTRALES, S.A.	75.608,00
IBERFRUTA SA	38.856,00
DYNAMOBEL, S.A.	178.018,65
SAINT-GOBAIN ABRASIVOS, S.A.	45.033,33
ALONSO, HERNANDEZ & ASOCIADOS ARQUITECTOS, S.L.	34.656,00
JOFEMAR S.A.	143.542,78
LABORATORIOS CINFA SA	720.000,00
CONSTRUCCIONES MECANICAS RAFAL, S.L.	17.800,00
A N, S.COOP.	101.116,20
JOFEMAR S.A.	165.050,00
HUMAN MANAGEMENT SYSTEMS, S.A.	32.846,00
EBROCORK (JOSE LORENTE PRAT)	80.845,00
FUNDICIONES DE VERA SA	84.850,00
ACCIONA WINDPOWER, S.A.	43.596,00
IRIMARTEK, S.A.	45.562,00
INDUSTRIAS ALIMENTARIAS DE NAVARRA S.A.	20.355,36
G.M. VENDING, S.A.	92.679,28
TRW AUTOMOTIVE ESPAÑA, S.L.	187.016,00
ASESORIA INDUSTRIAL ZABALA, S.A.	118.628,50
REFRESCOS SUR DE EUROPA, S.A.	145.032,00
MAGNESITAS NAVARRAS SA	98.980,56
ARQUIPIEDRA, S.L	60.600,00
MAGNESITAS NAVARRAS SA	185.169,60
ENVASADOS EVA S.A.	12.532,00
MAIER NAVARRA S.L.	106.861,80
EQUIPAMIENTOS GANADEROS E INDUSTRIALES, S.L.	27.540,00
GRANJA CUNICOLA SAN BERNARDO, S.L.	19.665,00
FOOD CONTROL SERVICE S.L.	23.644,00
COMPUESTOS Y GRANZAS SA	89.420,00
INYECCIONES TERMOPLASTICAS NICOPLAST S.L.	54.704,00
EMBEGA S.C.I	90.237,00
MAIER NAVARRA S.L.	106.200,00
DOW CHEMICAL IBERICA	544.310,00
LOREA S.A.T.	41.460,00
GAMESA INNOVATION & TECHNOLOGY, S.L.	826.612,80
MTS TOBACCO. S.A.	32.340,00

ENPRESA	SU
FAGOR EDERLAN TAFALLA S. COOP	249.972,00
CONSERVAS HIJOS DE MANUEL SÁNCHEZ BASARTE, S.A.	46.170,00
CAR BELATE SA	40.391,00
A N, S.COOP.	66.698,90
GRUPO S21SEC GESTIÓN, S.A.	421.940,00
LABORATORIO INDUSTRIAL DE BIOQUIMICA, S.A.	28.600,00
IBÁÑEZ LAZURTEGUI, S.L.	52.632,00
COMPOSITES GUREA SA	33.676,67
LOXIN 2002, S.L.	263.166,99
JOSE SALCEDO SORIA, S.L.	10.800,00
ONENA BOLSAS DE PAPEL, S.A.	282.973,42
PKMTRICEPT, S.L.	71.567,97
NORTEN PREFABRICADOS DE HORMIGON, S.L.	236.517,75
INFOCENTER, S.L.	38.010,00
SOCIEDAD ANONIMA DE VERA	77.358,72
INGENIERÍA NAVARRA MECÁNICA, S.L.	88.020,00
L.M. MACHINES, S.L.	88.872,00
PERFILES DE PRECISIÓN, S.L.	77.436,00
BODEGA SAN SEBASTIÁN SOCIEDAD COOPERATIVA	36.536,40
CARROCERIAS EGA S.A.	103.649,00
INDUSTRIAS LOTU, S.A.	123.156,00
TECNOENPOL HM, S.L.	187.017,00
INTEGRACION DE SEGURIDAD NAVARRA, S.L.	220.605,00
BLUXARE, S.L.	19.090,00
FUTURA ACORP, S.L.	180.220,00
RONATO MOBEL, S.L.	8.606,00
WATER BAG, S.L.	91.650,00
FAGOR EDERLAN TAFALLA S. COOP	61.560,00
MAHNMAC DELICATESSEN S.L.	176.104,80
COLEGIO OFICIAL DE ENFERMERÍA DE NAVARRA	9.154,00
CARNICAS FLORISTAN, S.A	121.719,00
INDUSTRIAS DE LA MADERA KIDER S.L.	18.400,00
ALONSO, HERNANDEZ & ASOCIADOS ARQUITECTOS, S.L.	271.934,00
RIOJANA NAVARRA DE PLASTICOS, S.L.	66.213,00
EGA TEXTIL SA	47.872,00
CONSTRUCCIONES LEACHE, S.L.	36.600,00
INDUSTRIAS METÁLICAS IMCA, S.L.	58.754,56
ROFIN BAASEL ESPAÑA, S.L.	38.162,67
LANTEC 2000 SISTEMAS, S.L.	57.488,06
FRENOS IRUÑA SAL	172.882,67
GEEA GEOLOGOS, S.L.	19.125,00
DISTRIBUCIONES RENOVEN, S.A.L.	22.144,00
ANSOAIN & BURGUETE, S.L.	128.830,00
COMPONENTES DE DIRECCION RECYLAN, S.L.	91.585,99
A N, S.COOP.	143.098,89
S.A.T. BIKAIN	26.092,00

ENPRESA	SU
SCA PACKAGING BERTAKO, S.L.	101.854,80
ECOENERGIA NAVARRA, S.L.	600.750,00
BAGLINOX, S.L.	37.200,00
VITIS NAVARRA SELECCIÓN, S.L.	124.544,00
TALLERES MECACONTROL, S.L	207.360,00
PRODUCTOS TREVIJANO, S.L.	76.200,00
SMOBY ESPAÑA, S.A.	59.103,04
SMOBY ESPAÑA, S.A.	49.385,93
PLASTAL SPAIN, S.A.	194.040,00
O.H.R. CONSULTORIA, S.L.	39.951,00
CIMA NUEVAS TECNOLOGIAS INFORMATICAS, S.L.	21.260,00
INGENIERÍA DOMÓTICA, S.L.	25.036,67
LIZARTE, S.A	69.756,60
TRENES DE NAVARRA, S.A.	466.452,00
TRENES DE NAVARRA, S.A.	115.240,00
SISTELEC SOLUCIONES DE TELECOMUNICACION, S.L	225.228,92
SOLUCIONES DOMÓTICAS Y TELECOMUNICACIONES, S.L.	6.673,22
ULTRACONGELADOS VIRTO, S.A.	66.664,00
ARTSAIA, S.L.	227.780,00
BARCOS ALONSO, FÉLIX	391.664,00
TALLERES CLAVIJO, S.L.	55.640,00
BICICLETAS GOI-CONTINI, S.L.	19.448,30
METALICAS JCN, S.A.	11.380,08
MAGOTTEAUX NAVARRA, S.A.	108.130,29
UVE S.A.	250.980,00
FAGOR EDERLAN TAFALLA S. COOP	64.670,62
EMBALAJES ANDUSAN, S.L.	43.213,30
EMBUTIDOS GOIKOA, S.A.	80.821,00
EXPOSICIÓN Y CONSERVACIÓN DE ALIMENTOS, S.A.	362.820,00
USCAL SL	64.424,30
INDUSTRIAS CARNICAS NAVARRAS SA	46.080,00
BARBOLIGHT, S.L.	6.739,00
LOGISIETE, S.L.	145.320,00
SERTECQ MANTENIMIENTO INTEGRAL, S.L.	43.713,38
USCAL SL	85.425,53
INDUSTRIAS ZELU, S.L.	144.032,95
DIARIO DE NAVARRA	96.918,79
DIARIO DE NAVARRA	52.602,06
ARIAN CONSTRUCCION Y GESTION DE INFRAESTRUCTURAS, S.A.	166.386,00
EGA INFORMATICA, S.L.	116.745,00
S.C.L. RIBERAL	18.000,00
EGACOOOP, S. COOP.	21.720,00
CONSERVAS DANTZA, S.A.	11.770,00
CONSULTORA NAVARRA DE TELECOMUNICACIONES	58.260,00
KYB SUSPENSIONS EUROPE, S.A.	233.988,00
MADERAS Y TABLEROS CANTABRIA. S.L.	27.984,00

ENPRESA	SU
MONTAJES PREFABRICADOS SAKANA S.L.	62.540,00
EKOLO PRODUCTOS ECOLOGICOS S.A.	197.984,00
FCC SA	138.240,00
TRANSFORMADOS METALICOS RICARTE CASAREJOS S.L.	51.680,00
ESTAMPACIONES MAYO, S.A.	171.706,67
DICOA INDUSTRIAL 99, S.L.	67.696,74
SIP 2000 SISTEMAS, S.L.	40.888,00
IRIS PROGRAMACIÓN, S.L.	63.536,00
LACTEOS DE NAVARRA, S.L.	80.200,00
MIGUEL PEDROARENA, S.L.	60.610,00
URZANTE,S.L.	342.645,00
TALLERES MUÑOZ, S.A.	78.235,20
TALLERES MUÑOZ, S.A.	137.657,34
EMBEGA S.C.I	123.192,60
CONSTRUCCIONES MECANICAS RAFAL, S.L.	82.840,00
SCHMIDT+CLEMENS SPAIN, S.A.	91.234,08
TRW AUTOMOTIVE ESPAÑA, S.L.	28.010,78
LAZARO TABERNA, S.A.	55.238,33
SCHNEIDER ELECTRIC ESPAÑA, S.A. (PUENTE LA REINA)	82.357,60
M. TORRES DISEÑOS INDUSTRIALES S A	478.348,44
TRW AUTOMOTIVE ESPAÑA, S.L.	303.117,95
TRW AUTOMOTIVE ESPAÑA, S.L.	102.924,00
TRANSPORTES Y EXCAVACIONES ORSA, S.L.	146.272,00
CONFECCIONES CUNBUR, S.A.	50.560,00
MECANIZADOS IRMEL S.L.	161.440,00
HUSSMANN KOXKA, S.L.	84.650,35
MANUFACTURAS ALUMINIO PAMPLONA SECTOR AUTOMOCION S. COOP. L.	109.510,90
NAVIRCONET, S.L.	36.547,00
MANUFACTURAS ALUMINIO PAMPLONA SECTOR AUTOMOCION S. COOP. L.	120.995,73
TRITURACION Y MAQUINARIA AUXILIAR DE NAVARRA, S.A.	93.528,00
TRITURACION Y MAQUINARIA AUXILIAR DE NAVARRA, S.A.	153.744,00
SEGURIDAD INDUSTRIAL SA	124.396,61
AMAYA SPORT SL	43.071,00
ASIENTOS ESTEBAN, S.L.	17.169,93
CONGELADOS DE NAVARRA, S.A.	126.190,00
TECNOCONFORT SA	309.091,64
M. TORRES DISEÑOS INDUSTRIALES S A	178.590,00
RECUBRIMIENTOS PLÁSTICOS, S.A.	271.278,00
IBERFRUTA SA	45.360,00
S21SEC INFORMATION SECURITY LABS, S.L.	53.971,68
S21SEC INFORMATION SECURITY LABS, S.L.	83.451,30
ENERFICAZ, S.L.	85.466,71
SERVICIOS DE MONTEJURRA S.A.	117.648,00
UNION DE INDUSTRIAS C.A. S.A.	134.470,00
INDUSTRIAL BARRANQUESA SA	221.396,56
BSH ELECTRODOMÉSTICOS ESPAÑA, S.A.	470.960,00

ENPRESA	SU
PAMPLONICA, S.L.	51.788,88
PAMPLONICA, S.L.	18.309,12
COMPOSITES GUREA SA	108.096,00
HYDRO ALUMINIUM INASA,S.A	22.429,82
MAIER NAVARRA S.L.	77.154,00
ZERTAN SA	140.516,67
A. AUXILIAR CARROCERA, S.A	55.882,80
FRENOS ELECTRICOS UNIDOS SA	99.459,44
ARTICULOS FERRETERIA S.A.	106.880,40
TRABAJOS CATASTRALES, S.A.	32.800,00
ZORPACK,S.L	118.517,40
ECOENERGIA SISTEMAS ALTERNATIVO, S.L.	55.920,00
ENDAKI 2, S.L.	152.201,00
ESTAMPACIONES NAVARRA SA	217.732,28
ZEROA MULTIMEDIA, S.A.	167.830,00
CRISTALERIA FOR, S.A.	11.088,00
NAVARRA DE TRATAMIENTO DEL AGUA. S.L.	32.890,00
SISTEMAS VIDEOVIGILANCIA ACSEFV, S.L.	80.767,04
TENERIAS OMEGA SA	85.773,16
VOLKSWAGEN NAVARRA, S.A.	697.312,00
SOCIEDAD ANONIMA DE PREFORMADOS METALICOS, S.A.	40.540,98
LA INFORMACION, S.A.	55.200,73
CEIMSA ELECTROMEDICINA, S.L.	92.345,00
GRAFICAS ZOKOA, S.L.	136.710,40
ESTEBAN MAQUINARIA AGRARIA, S.L.	66.746,00
CALDEDERIA Y TRANSFORMADOS, S.A.	23.647,00
INDUSTRIAS DEL CAUCHO, S.L.	53.066,00
AC.SOLAR, S.L.L.	26.611,00
ALONSO, HERNANDEZ & ASOCIADOS ARQUITECTOS, S.L.	163.500,00
SIMES SENCO SA	38.850,00
COMPUESTOS Y GRANZAS SA	218.640,00
SIMES SENCO SA	76.000,00
ALONSO, HERNANDEZ & ASOCIADOS ARQUITECTOS, S.L.	49.680,00
CONSTRUCCIONES ACR, S.A.	244.240,00
NATURAL CLIMATE SYSTEMS, S.A.	92.960,00
ACCIONA SOLAR, S.A.	184.680,00
CONSTRUCCIONES ABAIGAR S.A.	138.280,00
ROCKWOOL PENINSULAR, S.A.	44.880,00
CENTRO DE RECURSOS AMBIENTALES DE NAVARRA	98.025,00
ACCIONA BIOCMBUSTIBLES, S.A.	34.800,00
BIOTERNA, S.L.	21.060,00
GURELAN S. COOP.	56.100,00
EMBEGA S.C.I	159.000,00
NAVARRA DE COMPONENTES ELECTRONICOS SA	152.400,00
FUNDAGRO	62.325,00
BOSQALIA. S.L.	70.920,00

ENPRESA	SU
ACCIONA ENERGÍA, S.A.	55.080,00
INNOVACIÓN VERDE INVER, S.L.	70.000,00
S.A.T. Nº 685 NA LACTEOS BELATE	30.300,00
S.A.T. ULTZAMAKOAK	33.900,00
ARDIBERRI, S.L.	7.020,00
UVE S.A.	144.000,00
LYS ALIMENTACION, S.A.	62.280,00
EMBUTIDOS GOIKOA, S.A.	57.050,00
INDUSTRIAS CARNICAS NAVARRAS SA	29.600,00
PAMPLONICA, S.L.	34.500,00
IBERFRUTA SA	72.800,00
BODEGAS VEGA DEL CASTILLO S. COOP.	67.800,00
PRODUCTOS AGROPECUARIOS HNOS OLIVER SL	24.950,00
ALONSO, HERNANDEZ & ASOCIADOS ARQUITECTOS, S.L.	45.180,00
EMBUTIDOS GOIKOA, S.A.	60.400,00
INDUSTRIAS CARNICAS NAVARRAS SA	39.450,00
PAMPLONICA, S.L.	32.750,00
SIMES SENCO SA	20.500,00
TÉCNICAS Y PROCESOS AGRÍCOLAS, S.L.	24.600,00
BEAL TRADING, S.A.	48.640,00
CONTROL DE PORCIONES, S.A.	89.029,00
VISCOFAN SA	321.300,10
ASTRAWALL IBERICA S.L.	41.840,00
PROYECTO DE BIOMEDICINA CIMA S.L.	48.000,00
3P BIOPHARMACEUTICALS, S.L.	223.200,00
IDIFARMA DESARROLLO FARMACÉUTICO, S.L.	96.960,00
DIGNA BIOTECH, S.L.	49.800,00
M. TORRES DISEÑOS INDUSTRIALES S A	61.179,10
IGNACIO MUNARRIZ, S.L.	15.600,00
DESGUACES LA CABAÑA, S.L.	105.548,85
SOLINVEST FOTOVOLTAICA S,L,	188.876,00
OSSES RFID, S.L.	46.150,00
ALDAKIN, S.L.	65.436,00
USCAL SL	32.095,06
UVE S.A.	113.358,00
ESTRUCTURAS MODULARES TECNIA, S.L.	64.882,80
INDUSTRIAS DEL RECAMBIO DISTRIBUCIÓN, S.L.	62.998,00
INSAUSTI MATERIAL CLINICO SL	67.435,56
HORNO ARTESANO, S.L.	56.032,88
PKMTRICEPT, S.L.	71.592,93
CCD AUTOMOTIVE IBÉRICA, S.L.	70.590,00
MANDRILADORA DE LEIZA, S.L.	33.534,00
INMOTEC, S.L.	606.144,00
GRUPO LINER LOGISTIC AND TRADE, S.L.	15.502,38
YESOS IBERICOS, S.A.	15.782,38
DANA AUTOMOCIÓN, S.A.	96.058,56

ENPRESA	SU
BILDU LAN SCI	35.891,67
BERIPAN, S.L.	27.300,43
TÉCNICAS Y PROCESOS AGRÍCOLAS, S.L.	345.210,00
PROCESOS Y DISEÑOS INDUSTRIALES, S.L.	122.590,00
HIJOS DE JOSE M ^a MARRODAN SA	139.200,00
LACUNZA CALOR DE VIDA, S.A.L.	93.010,20
SOCIEDAD ANONIMA DE VERA	93.770,50
JOFEMAR S.A.	56.532,31
FUNDICIONES DE VERA SA	91.178,64
LEER-E 2006, S.L.	19.182,29
BILDU LAN SCI	42.016,08
LORPENAK NAVARRA, S.L.	129.493,00
TRELLEBORG NAVEX, SAU	68.800,00
EXNEHOSA-MAHER	6.480,00
VIARIA AGLOMERADO, S.L.	114.940,00
METALÚRGICAS PABUR, S.L.	61.208,48
EURO ESTAMPACIONES, S.A.	130.792,49
PRESIÓN Y FUERZA, S.L.	99.347,00
ALONSO, HERNANDEZ & ASOCIADOS ARQUITECTOS, S.L.	164.220,00
SOCIEDAD COOPERATIVA NEKEAS	25.560,68
BODEGAS IRACHE S.A.	288.966,00
MECANIZADOS SOLARES, S.L.	130.965,00
GABARBIDE, S.A	5.256,00
KAIZEN, COMPAÑÍA DE GESTIÓN, S.L.	11.609,00
CONSTRUCCIONES PUBLICAS COPRISA, S.A.	95.952,00
INDUSTRIAS METALICAS TERU SA	68.896,00
ICER BRAKES, S.A.	22.544,60
ACCIONA ENERGÍA, S.A.	203.424,00
ACCIONA ENERGÍA, S.A.	46.395,00
MAILGRAFICA DIRECT, S.A.	111.508,47
ACUSTICA ARQUITECTONICA, S.A.	17.204,00
VIVEROS VILLANUEVA VIDES, S.L.	38.252,32
ROTULOS BIA S.L.	69.822,63
ORTA ALVA, MIGUEL ANGEL	33.670,00
NAVARRA DE TECNICAS DE SOLDADURA Y FIJACIÓN S.L.	61.005,00
M. TORRES DISEÑOS INDUSTRIALES S A	96.625,47
ASOCIACION XILEMA	52.988,00
MECANIZADOS INDUSTRIA AUXILIAR SA	87.786,00
BODEGAS ARTAJONA, S.L.	116.340,00
METRONICS TECHNOLOGIES, S.L.	147.555,03
GRAFICAS ESTELLA, S.L.	33.025,36
GRUPO SANNATEC 21, S.L.	22.503,20
PROCESO DE PLASTICOS INTEGRADO S.L.	172.944,73
EMERITO, S.L.	80.424,00
CONTENEDORES IRUÑA, S.L.	97.983,96
HORNO ARTESANO, S.L.	41.293,50

ENPRESA	SU
JATORMAN, S.L.	75.120,00
CONSTRUCCIONES METALICAS COMANSA SA	320.155,49
INDUSTRIAS ALIMENTARIAS DE NAVARRA S.A.	95.800,00
TALLERES OLAONA	48.179,82
RETRANOR, S.L.	54.579,00
CENTRO TERAPEUTICO DEL DESCANSO, S.L.	104.616,16
USCAL SL	17.831,72
CARNICAS FLORISTAN, S.A	57.869,00
TRABAJOS CATASTRALES, S.A.	27.520,00
AC.SOLAR, S.L.L.	25.860,00
ALONSO, HERNANDEZ & ASOCIADOS ARQUITECTOS, S.L.	31.500,00
CONSULTORIA Y COMUNICACIONES DE NAVARRA, S.L.	82.680,00
N-LINK AUTOMATIZACION Y SISTEMAS, S.L.	65.660,00
ALONSO, HERNANDEZ & ASOCIADOS ARQUITECTOS, S.L.	70.260,00
NATURAL CLIMATE SYSTEMS, S.A.	51.720,00
INGENIERÍA DOMÓTICA, S.L.	98.100,00
CIMA NUEVAS TECNOLOGIAS INFORMATICAS, S.L.	90.720,00
ALONSO, HERNANDEZ & ASOCIADOS ARQUITECTOS, S.L.	62.160,00
CIMA NUEVAS TECNOLOGIAS INFORMATICAS, S.L.	100.980,00
TÉCNICAS Y PROCESOS AGRÍCOLAS, S.L.	62.160,00
SIMES SENCO SA	68.650,00
NOVALIA (INTEGRA INNOVACIÓN Y FORMACIÓN)	16.260,00
AC.SOLAR, S.L.L.	16.560,00
INGENIERÍA Y ASESORÍA DE LA FORMACIÓN DOS, S.L.	46.620,00
CIMA NUEVAS TECNOLOGIAS INFORMATICAS, S.L.	16.440,00
NAVARRA DE COMPONENTES ELECTRONICOS SA	18.840,00
ELARA INGENIEROS, S.L.	40.560,00
CONSERVAS HIJOS DE MANUEL SÁNCHEZ BASARTE, S.A.	54.600,00
LABORATORIOS CINFA SA	59.760,00
FAGOR EDERLAN TAFALLA S. COOP	111.216,29
IDAZLUMA, S.A.	13.147,77
VISCOFAN SA	75.889,88
MIZANOR, S.A.	50.965,33
BARBOLIGHT, S.L.	76.927,96
REDUCE DESTRUCCION DOCUMENTAL, S.L.	43.003,80
NORPA, S.L.	31.970,27
INDUSTRIAS ZELU, S.L.	3.246,57
SINERGIUN SISTEMAS S.L.	31.185,10
DIGNA BIOTECH, S.L.	1.396.445,00
LACTEOS DE NAVARRA, S.L.	67.344,00
TI AUTOMOTIVE PAMPLONA, S.A.	320.291,10
TRAMICO DISEÑOS INDUSTRIALES, S.L.	16.441,09
LARRABY ELECTRÓNICA Y COMUNICACIÓN, S.L.	39.811,59
LABORATORIO INDUSTRIAL DE BIOQUIMICA, S.A.	24.516,96
ELECTRONICA FALCON S.A.	39.083,33
SAPA PROFILES NAVARRA, S.L.	62.506,45

ENPRESA	SU
SOCIEDAD ANONIMA DE PREFORMADOS METALICOS, S.A.	114.324,73
DISNACO S.L.	62.167,80
INDUSTRIAS NAVARRAS DE PRECISIÓN, S.L.	92.934,93
COMANAI, S.L.	40.092,01
ANGEL GARRO SA	84.798,00
BODEGAS VEGA DEL CASTILLO S. COOP.	65.624,32
BODEGAS JESÚS FERNANDEZ DE ARCAYA GALDEANO	51.199,73
INDUSTRIAS ALIMENTARIAS DE NAVARRA S.A.	129.461,44
MAQUINARIA FERLO, S.A.	41.991,87
ALPI SISTEMAS, S.L.	213.300,00
TRENES DE NAVARRA, S.A.	13.590,00
GUMIEL Y MENDÍA, S.L.	92.380,47
CONSERVAS PEDRO LUIS, S.L.	83.239,00
MONTAJES AUTOMOVILÍSTICOS ALCALÁ, S.A.	43.693,66
ELECTRONICA TASK SL	35.806,60
ACCIONA BIOCMBUSTIBLES, S.A.	493.672,20
LABORATORIOS OJER PHARMA, S.L.	399.660,00
J.M. HERLIZ, S.L.	14.260,00
FAGOR EDERLAN TAFALLA S. COOP	53.542,50
CARROCERIAS EGA S.A.	43.621,08
ULTRACONGELADOS VIRTO, S.A.	49.017,22
NAVARRA DE COMPONENTES ELECTRONICOS SA	209.896,00
NAVARRA DE COMPONENTES ELECTRONICOS SA	165.768,00
NAVARRA DE COMPONENTES ELECTRONICOS SA	176.944,00
LOXIN 2002, S.L.	136.488,67
VERKOL SA	48.900,00
MANUFACTURAS ALUMINIO PAMPLONA SECTOR AUTOMOCION S. COOP. L.	62.490,66
INDUSTRIAL TONELERA DE NAVARRA, S.L.	28.074,00
BIOCARBURANTES DE LA RIBERA, S.L.	849.120,00
BAIKOR WORLDWIDE S.L.	100.341,15
FRENOS IRUÑA SAL	122.663,50
FRENOS IRUÑA SAL	187.807,67
PELUQUERIA EDURNE SENOSIAIN	10.750,00
MASTER N. AUTOMATISMOS, S.L.	32.160,03
BODEGAS PRINCIPE DE VIANA S. A.	90.800,00
VISCOFAN SA	333.589,40
INGENIERÍA DE PROYECTOS Y PRODUCTOS ECHÁVARRI, S.L.	25.155,00
LANTEC 2000 SISTEMAS, S.L.	53.086,50
HIDRO RUBBER IBERICA, S.A.	21.277,54
INDUSTRIAS METÁLICAS IMCA, S.L.	35.718,75
INDUSTRIAS CARNICAS NAVARRAS SA	65.016,00
FABRIPAN YORI, S.L.	52.017,00
INDUSTRIAS COUSIN FRERES S.L.	232.244,18
LA INFORMACION, S.A.	38.376,60
TECNIMOEN 97,S.L.	19.384,70

ENPRESA	SU
VIDECART SA	100.908,00
BSH ELECTRODOMÉSTICOS ESPAÑA, S.A.	32.997,55
TIMAC AGRO ESPAÑA, S.A.	125.196,00
INYECCIONES PLASTICAS MECACONTROL, S.L.	30.550,00
AS, S.L.	11.799,00
UNION DE INDUSTRIAS C.A. S.A.	116.135,00
INDUSTRIAS METALICAS TERU SA	15.120,00
COMPONOSOLLERTIA, S.A.L.	104.562,00
PELZER DEL NORTE, S.L.	197.488,70
ASESORAMIENTO PSICOMEDICO, S.L.	35.249,25
CONSERVAS ALMANAQUE, S.A.	44.968,22
PKMTRICEPT, S.L.	170.597,58
NEUMATICOS IRUÑA SL	36.751,60
SOCIEDAD ANONIMA DE VERA	49.837,66
SOCIEDAD ANONIMA DE VERA	73.534,22
IRIMARTEK, S.A.	40.968,27
TALLERES MECACONTROL, S.L	140.100,00
EINA S.L. (ESTUDIOS DE INGENIERIA ADAPTADA)	72.780,45
AZKOYEN MEDIOS DE PAGO, S.A.	140.548,13
GURELAN S. COOP.	70.485,00
MANDRILADORA DE LEIZA, S.L.	93.972,15
INFOCENTER, S.L.	87.768,00
TENERIAS OMEGA SA	116.374,62
MALDADIA, S.L.	165.891,14
AZYSA, OBRAS Y PROYECTOS, S.L.	60.816,00
AZKOYEN INDUSTRIAL SA	31.716,24
TRW AUTOMOTIVE ESPAÑA, S.L.	141.069,12
TRW AUTOMOTIVE ESPAÑA, S.L.	49.380,84
TRW AUTOMOTIVE ESPAÑA, S.L.	87.136,80
TRW AUTOMOTIVE ESPAÑA, S.L.	84.129,84
LEYRE PROYECTOS DE INGENIERIA, S.L.	109.447,80
TI AUTOMOTIVE PAMPLONA, S.A.	75.411,35
ZERTAN SA	137.768,40
TIRUÑA, S.L.	94.615,82
PROYECTOS Y SISTEMAS MEDIOAMBIENTALES, S.L.	159.496,96
SEMIC, S.A.	23.922,94
NAVARRA DE CINE, S.L.	36.743,71
FLUITECNIA S.A.	200.423,58
JOFEMAR S.A.	129.377,67
JOFEMAR S.A.	218.219,58
PROMOSAL	85.488,75
ACCIONA WINDPOWER, S.A.	144.167,68
MAQUINARIA DE CANTERAS TRIMAN, S.A.	99.912,00
MAQUINARIA DE CANTERAS TRIMAN, S.A.	67.770,30
TUTTI PASTA, S.A.	35.608,13
VOLKSWAGEN NAVARRA, S.A.	576.216,01

ENPRESA	SU
VEGA MAYOR, S.L	60.713,44
VEGA MAYOR, S.L	57.619,11
OLUS TECNOLOGÍA, S.L.	241.667,52
EDITORIAL ARANZADI, S.A.	56.970,00
GKN AYRA SERVICIO, S.A	147.613,95
GUINAZ ELECTRONICA, S.L	104.440,00
SOLUCIONES TECNOLÓGICAS Y APLICACIONES AVANZADAS, S.L.	111.599,57
ACCIONA BLADES, S.A.	184.919,20
OLUS TECNOLOGÍA, S.L.	77.057,73
AZKOYEN MEDIOS DE PAGO, S.A.	74.927,33
URTASUN TECNOLOGÍA ALIMENTARIA, S.L.	54.601,60
ICER BRAKES, S.A.	88.498,58
MECANIZADOS SOLARES, S.L.	25.110,00
MECANIZADOS SOLARES, S.L.	66.930,00
AGOTZAINA S.L. OVOPRODUCTOS BEKOETXE	44.999,28
LACTEOS GOSHUA, S.L.	145.275,56
ARIDOS Y CANTERAS DEL EGA, S.L.	122.925,00
TALLERES GOLDEBI, S.L.	41.037,66
PROYECTOS TECNOLÓGICOS DE NAVARRA, S.A.L.	60.258,94
EQUIPAMIENTOS INDUSTRIALES, S.A.	50.753,75
VISCOFAN SA	90.076,80
CEBB CABLEADOS, S.L.	101.897,10
OBRAS Y SERVICIOS TEX, S.L.	127.543,00
OBRAS Y SERVICIOS TEX, S.L.	89.824,00
LIEBHERR INDUSTRIAS METALICAS, S.A.	24.962,70
INDUSTRIAS LANEKO SAL	86.080,00
ORTZA S.COOP.	51.115,32
INYECCIONES TERMOPLASTICAS NICOPLAST S.L.	41.402,68
GUARDIAN LLODIO UNO, S.L.	122.295,00
EXPOSICIÓN Y CONSERVACIÓN DE ALIMENTOS, S.A.	56.814,82
ELECTRONICA FALCON S.A.	41.300,28
FLUITECNIA S.A.	274.961,30
BODEGAS PIEDEMONTE, S.COOP.	63.027,50
BSH ELECTRODOMÉSTICOS ESPAÑA, S.A.	48.679,00
NANORESIST, S.L.	116.762,40
TECNAN, S.L.	131.414,80
BILDU LAN SCI	82.209,20
LICORES BAINES, S.L.	96.511,39
3E MULTIMEDIA COMUNICACION EN INTERNET, S.L.	94.830,87
HUESKER GEOSINTETICOS, S.A.	23.076,64
SALIX ENERGÍAS RENOVABLES, S.L.	48.031,95
PRHOSCOL, S.A.	46.447,60
VIGUETAS NAVARRAS, S.L.	84.661,70
TIMAC AGRO ESPAÑA, S.A.	93.179,52
PKMTRICEPT, S.L.	100.185,25
COMPOSITES GUREA SA	32.020,31

ENPRESA	SU
PERFOSISTEM SL	70.624,80
LACTEOS DE NAVARRA, S.L.	23.298,25
LACTEOS DE NAVARRA, S.L.	40.608,45
GRAFTECH IBERICA, S.L.	22.877,50
EQUIPAMIENTOS INDUSTRIALES, S.A.	70.308,72
ACCIONA WINDPOWER, S.A.	148.804,85
IDIFARMA DESARROLLO FARMACEUTICO, S.L.	15.427,53
3P BIOPHARMACEUTICALS, S.L.	30.326,40
EL CASERIO, S.A.	46.202,25

Adieraz dezakegu ezen, oro har, enpresek aurkeztutako proiektuak sailka daitezkeela industri ikerkuntzako edo lehian sartu aurreko garapene-kotzat. Funtsezko ikerkuntza unibertsitateetan egiten da normalki, eta, neurri txikiagoan, zentro teknologikoetan.

Bestalde, proiektuen exekuzioan zehar izandako patente-erregistroko kostuak hautagarri dira.

b) Adierazitakoari jarraituz, ez da halakorik eman.

c) 2007ko urtarrilaren 1etik gaur arte oinarritzko ikerketa, industria arloko ikerketa eta lehiaz aurreko garapena finantzatzeko dirulaguntzak, Nafarroako Foru Komunitateak abalaturako maileguren interesen baliokideak, eskaera-dataren hurrenkaren arabera antolatuak, honako hauek dira:

ENPRESA	DIRULAGUNTZA BALIOKIDEAK
FANAMOEL S.A.	12.527,30
TUTTI PASTA, S.A.	19.297,98
ESCAYOLAS DE LODOSA	53.114,88
AUTOMATIZACIONES SIMAC, S.L.	13.611,47

Iruñean, 2009ko urriaren 26an

Berrikuntza, Enpresa eta Enplegu kontseilaria:
José María Roig Aldasoro

Galdera, lehiakortasuna hobetzeko dirulaguntzei buruzkoa.**FORU DIPUTAZIOAREN ERANTZUNA**

José Ángel Agirrebengoa Imaz jaunak galdera egin du lehiakortasuna hobetzeko dirulaguntzei buruz.

Legebiltzarreko Erregelamenduko 113.1 artikuluan ezarritakoa betez, galdera horren erantzuna, Foru Diputazioak emana, Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agindu dut. Galdera argitaratu zen 2009ko urriaren 9ko A.O., 100. Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean.

Iruñean, 2009ko azaroaren 22an

Lehendakaria: Elena Torres Miranda

ERANTZUNA

Nafarroa Bai parlamentu-taldeko foru parlamentari José Ángel Agirrebengoa Imaz jaunak galdera egin du lehiakortasuna hobetzeko dirulaguntzei buruz (PES-275/09). Hona hemen Berrikuntza, Enpresa eta Enplegu kontseilariaren erantzuna:

a) Honako hau da lehiakortasuna hobetzeko 2007ko laguntza-deialdiko onuradunen zerrenda:

Aurrekontu-lerroa	Onuraduna	Emandakoa	Jarduera
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	ALS PAMPLONA 2002 CORREDURÍA DE SEGUROS, S.L.	1.080,80	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	ARTSAIA, S.L.	6.250,00	Ikerketa+Garapena+Berrikuntzako proiektuen bideragarritasun-azterlana
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	ASESORES REUNIDOS DE NAVARRA CORREDURÍA DE SEGUROS, S.L.	3.774,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	AUTO GAROS S.L.	1.920,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	AYUDAS Y SUBVENCIONES DE NAVARRA, SERVICIOS DE CONSULTORÍA,	5.800,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	DRIVE COMPONENTS, S.L.	1.591,54	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	ECOAUTO CADIZ BAHIZ, S.L.	5.400,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	FISIO MEDICA ACTUAL, S.L.	3.600,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	FOOD & URBAN DEVELOPMENT ENGINEERING S.L.	4.612,44	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	IMEL CONSULTORIA JURIDICO TRIBUTARIA, S.L.	5.950,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	INDIANS SALA	964,50	Interneteko zerbitzuen ezarpena
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	IRUÑA MOTOR, S.A.	600,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	IRUÑA MOTOR, S.A.	580,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	JARDÍN DE LA CUENCA, S.A.	497,78	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	JESÚS IGNACIO ÚCAR MENDIBURU	5.603,50	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	MATÍAS VALLES LÓPEZ S.L.	20.000,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	MATÍAS VALLES LÓPEZ S.L.	631,63	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	MONTAJES JACAR S.L.	20.000,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	NATURAL CLIMATE SYSTEMS, S.A.	20.000,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	NUTRISA DIETÉTICA Y NUTRICIÓN, S.L.	1.225,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	PROMOCIONES CISA NAVARRA, S.A.	497,78	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	RAMAUTO, S.L.	900,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:

Aurrekontu-lerroa	Onuraduna	Emandakoa	Jarduera
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	RÓTULOS TERIBIA, S.L.	2.816,76	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	SMILE POINT, S.L.	4.404,44	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	TRANSPORTES JIMENO SALVADOR, S.L.	3.206,80	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	VISCOFAN SA	3.100,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	AISDENA, S.L.	2.436,56	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	AUTOESCUELA EL PUY, S.L.	4.370,40	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	B. J. NOVO RENTAL S.L.	2.724,40	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	BAZTANDARRA S. COOP	18.000,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	BIOCARBURANTES DE LA RIBERA, S.L.	5.820,00	Materialak ordeztza eta bizi-zikloa
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	CARPINTERÍA ARTEA, S.L.	5.579,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	CARPINTERÍA DE ALUMINIO JESUS ARAGÓN GARCÍA	3.411,77	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	CARROCERÍAS BARASOAIN, S.L.	558,80	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	CENTRO TERAPÉUTICO DEL DESCANSO, S.L.	5.078,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	COMENSVI, S.L.	5.107,85	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	CONSTRUCCIONES BLAEN, S.L.	429,61	Segurtasun eta osasun okupazionala kudeatzeko sistemak
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	CONSTRUCCIONES BLAEN, S.L.	3.418,38	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	CONSTRUCCIONES LOR-PER, S.L.	3.010,05	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	CONSTRUCCIONES VALLE ULZAMA, S.L.	1.303,28	Segurtasun eta osasun okupazionala kudeatzeko sistemak
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	DECOVIDRIO, S.A.L.	5.875,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	DESARROLLOS ELECTRÓNICOS INDUSTRIALES. IED. SL	7.000,00	Aurreikuspen teknologikoko lanabesak
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	DROS AGENCIA MAQUINARIA CONSTRUCCIÓN, S.L.	454,20	Interneteko zerbitzuen ezarpena
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	ELECTRICIDAD INDUSTRIAL IRUÑA S.L.	6.267,20	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	ESTRUCTURAS CORELLANAS, S.L.	8.911,89	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	EXCAVACIONES Y TRANSPORTES AZANZA LÓPEZ, S.L.	4.114,25	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	FELIPE FERNANDEZ ROMANO	3.938,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	FEYBUR, S.L.	2.954,80	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	FONTANERÍA CAMBRA, S.L.	1.448,88	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	FONTANERÍA CUBILLAS S.L.	9.296,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	FONTANERÍA NAVALLAS S.L.	2.584,67	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	GARCÍA Y GOICOECHEA, S.L.	4.772,40	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	INCA INGENIERIA E INSTALACIONES, S.L.	2.923,29	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	INDUSTRIAS DEL RECAMBIO DISTRIBUCIÓN, S.L.	6.457,20	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	INDUSTRIAS GRASAS MARIN NAVARRA, S.L.B	6.568,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:

Aurrekontu-lerroa	Onuraduna	Emandakoa	Jarduera
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	INDUSTRIAS METÁLICAS IMCA, S.L.	2.333,59	Produktua diseinatzea
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	INGERED IMPLANTACIÓN Y PROYECTOS S.L.	8.920,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	INYECCION DIESEL RAFAEL, S.L.	3.515,46	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	IRABIA CONTROL DE PLAGAS, S.L.U	2.704,14	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	ISPHORDING HISPANIA SA	4.920,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	JOSÉ LUIS TORNARIA BENGOETXEA, S.L.	780,20	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	KARLOS Y PATXI ELECTRICIDAD, S.L.	7.055,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	LADRILLO RÚSTICO GARCÍA, S.L.	2.512,03	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	LUMINOSOS Y RÓTULOS CID, S.L.	1.200,57	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	MADERAS AGURAIN, S.L.	1.386,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	MANTENIMIENTO INDUSTRIAL MATEO, S.L.	5.132,89	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	MANUFACTURAS DE LA MADERA ARANAZ, S.A	2.452,50	Interneteko zerbitzuen ezarpena
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	MARSI XXI, S.L.	3.759,60	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	MATEO MESA S.L.	2.335,52	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	METRONICS TECHNOLOGIES, S.L.	5.645,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	MINIEXCAVACIONES Y CONTENEDORES OSES BASARTE, S.L.	2.830,80	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	MOBILIARIO VERGARA, S.L.	2.072,40	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	MUCINA 2001 S.L.L	3.274,40	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	NAVARRA COMPRESORES, S.L.	720,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	NAVELEC MANTENIMIENTOS S.L.	3.072,80	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	NORCAUCHO, S.A.	2.177,08	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	NORPA, S.L.	1.461,00	Produktua diseinatzea
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	NORPA, S.L.	1.624,98	Produktua diseinatzea
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	ORDOIZ S.L.	9.168,80	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	PLÁSTICAS HIRICAS, S.L.	3.326,30	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	PRODUCTOS TREVIANO, S.L.	2.512,67	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	PROMOCIONES DE VIVIENDAS VALLE SALAZAR	2.492,11	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	RAER, S.L.	3.850,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	RÓTULOS VALENTÍN, S.L.	6.683,20	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	SARITU, S.L.	5.592,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	SEÑORÍO DE ZUASTI GOLF CLUB, S.A.	20.000,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	SERRERÍA ELIZALDE, S.L.	2.776,73	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	SERVICIOS Y CONTADORES IRUÑA	2.434,40	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	SEVELI 3D, S.L	712,20	Kalitatea kudeatzeko sistemak:

Aurrekontu-lerroa	Onuraduna	Emandakoa	Jarduera
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	SUMINISTROS URIBO, S.L.	5.060,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	TALLER DE MARMOLES G. Y D. PUERTAS, S.L.	3.400,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	TALLERES GURO, S.L.	10.818,00	Aurreikuspen teknologikoko lanabesak
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	TALLERES LANTEGUI S.L.	5.593,20	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	TALLERES MICRO-BAT S.A.	3.064,67	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	TALLERES TROCUMOL, SAL	2.972,88	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	TALLUNCE	7.500,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	TOLDOS LEAR, S.L.	2.734,80	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	TRANSFORMADOS RUIZ PANELES, S.L.	11.000,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	TRANSFORMADOS RUIZ, S.L.	12.000,00	Hobekuntza teknologikoko planak
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	TRUCK AND WHEEL LOGISTIC, S.L.	5.611,04	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	TUDEFRIGO LOGÍSTICA, S.L.	3.143,78	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	TUTTI PASTA, S.A.	3.312,00	Ezagutzaren kudeaketa
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4819/467300	ASOCIACIÓN CEDERNA GARALUR	75.000,00	DINAMIZAZIOA: LANKIDETZA
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4819/467300	ASOCIACIÓN DE CONSTRUCTORES Y PROMOTORES DE NAVARRA	40.348,00	DINAMIZAZIOA: INTERNET BIDEZKO ZERBITZU-EMATEA
2007ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4819/467300	CONFEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE NAVARRA	44.227,59	DINAMIZAZIOA: ANTOLAKETA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	ACHE, MUNÁRRIZ Y OSÉS ARQUITECTURA	5.850,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	ACHE, MUNÁRRIZ Y OSÉS ARQUITECTURA	4.725,00	Ingurumen-kudeaketako sistemak, diseinua eta ekodiseinua
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	AGENOR MANTENIMIENTO	7.942,50	Hobekuntza teknologikoko planak
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	ALFARO Y BERANGO COMUNICACIÓN Y MARKETING, S.L.	3.576,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	ALMACENES SAJONIA S.A	11.175,00	Ezagutzaren kudeaketa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	ALUMINIO INDUSTRIAL DE TUDELA, S.L.	8.109,80	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	AMIMET	4.635,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	ANFAS	3.640,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	ANTENAS SINKAL, S.L.	16.000,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	ANTONIO ERRO Y EUGUI, S.A.	20.000,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	APROTEL 21, S.L.	9.200,00	Ezagutzaren kudeaketa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	ARMENDÁRIZ MOLINAT, ANTONIO Y CASTIELLA SANCHEZ-OSTIZ, JOAQU	3.000,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	ASOCIACIÓN XILEMA	9.096,40	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	ASOCIACIÓN XILEMA	3.500,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	AUTOMÁTICOS PAMPLONA, S.L.	18.000,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	BOA ARQUITECTOS, S.L.	7.497,60	Ingurumen-kudeaketako sistemak, diseinua eta ekodiseinua
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	CALIOPE COMUNICACIÓN S.L.	5.920,00	Ezagutzaren kudeaketa

Aurrekontu-lerroa	Onuraduna	Emandakoa	Jarduera
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	CALMAN SERVICIOS INTEGRALES DE CALEFACCIÓN Y MANTENIMIENTO,	3.004,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	CIMA NUEVAS TECNOLOGÍAS INFORMÁTICAS, S.L.	6.000,00	Ikerketa+Garapen+Berrikuntzako proposamenak prestatzea
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	CIMA NUEVAS TECNOLOGÍAS INFORMÁTICAS, S.L.	20.000,00	Softwarearen kalitatea kudeatzeko sistemak
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	CÓDIGO ALFA SOLUCIONES, S.L.	12.500,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	COLEGIO DE DIETISTAS-NUTRICIONISTAS DE NAVARRA	5.950,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	COLEGIO DE INGENIEROS TÉCNICOS IND.	5.980,00	Ezagutzaren kudeaketa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	COMPUTADORES NAVARRA, S.A.	5.184,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	COMPUTADORES NAVARRA, S.A.	20.000,00	Softwarearen kalitatea kudeatzeko sistemak
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	CONSTRUCCIONES DONAZAR, S.L.	1.996,36	Kalitatea kudeatzeko sistemak
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	CONSTRUCCIONES TELLECHEA, S.A.	6.975,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	CONSULTORES GRUPO DELTA PAMPLONA, S.L.	5.950,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	CONSULTORES GRUPO DELTA PAMPLONA, S.L.	10.593,00	Interneteko zerbitzuen ezarpena
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	CRISTALAUTO RAPIDO, S.L.	4.000,00	Interneteko zerbitzuen ezarpena
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	DA CO CHI, S.L.	5.950,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	DA CO CHI, S.L.	5.550,00	Interneteko zerbitzuen ezarpena
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	DAPP PUBLICACIONES JURÍDICAS, S.L.	5.130,00	Interneteko zerbitzuen ezarpena
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	DAPP PUBLICACIONES JURÍDICAS, S.L.	8.820,00	Interneteko zerbitzuen ezarpena
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	DAPP PUBLICACIONES JURÍDICAS, S.L.	20.000,00	Interneteko zerbitzuen ezarpena
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	DAPP PUBLICACIONES JURÍDICAS, S.L.	8.820,00	Interneteko zerbitzuen ezarpena
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	DECOMSA	2.120,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	DESARROLLO, INVERSIONES Y PROMOCIONES ESTRATEGICAS, S.A.	4.377,00	Interneteko zerbitzuen ezarpena
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	DESARROLLO, INVERSIONES Y PROMOCIONES ESTRATEGICAS, S.A.	3.521,25	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	DIARIO DE NAVARRA	8.694,00	Interneteko zerbitzuen ezarpena
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	DIETISTAS NUTRICIONISTAS NOVADIETA, S.L.	5.950,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	DISEÑO 23, S.L.	5.902,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	DISTRIBUIDORA NAVARRA DE PINTURAS, S.L.	5.850,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	DITO CALLAU, S.L.	4.116,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	DOMUS, OFICINA DE GESTIÓN Y PROMOCIÓN, S.L.	4.563,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	ECOAUTO SERVICIOS INTEGRALES	14.039,85	Ikerketa+Garapen+Berrikuntzako proiektuen bideragarritasun-azterlana
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	EFECA-2, S.L.	4.920,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	ESCUELA EUROPEA DE SISTEMAS INFORMÁTICOS NAVARRA, S.L.	5.950,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	EUFASA INMUEBLES, S.L.	4.134,00	Interneteko zerbitzuen ezarpena
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	EXCAVACIONES OLLOQUIEGUI S.A.	5.950,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa

Aurrekontu-lerroa	Onuraduna	Emandakoa	Jarduera
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	EXCAVACIONES OLLOQUIEGUI S.A.	11.295,00	Hobekuntza teknologikoko planak
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	EXCAVACIONES OLLOQUIEGUI S.A.	5.355,00	Interneteko zerbitzuen ezarpena
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	EXELOR, S.L.	457,65	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	EXIMIA, S.L.	3.600,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	FACTORIA DE INTERNET Y COMUNICACIÓN, S.L.	5.850,00	Hobekuntza teknologikoko planak
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	FEDERACIÓN EN EXTRANJEROS DE NAVARRA	5.950,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	FOOD & URBAN DEVELOPMENT ENGINEERING S.L.	12.450,00	Ezagutzaren kudeaketa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	FOOD & URBAN DEVELOPMENT ENGINEERING S.L.	3.378,00	Interneteko zerbitzuen ezarpena
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	FORMACIÓN DE FUTURO-OPOSICIONES, S.L.	5.271,75	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	FRANCISCO SADA GARRALDA	2.260,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	G.L. COMERCIO INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN, S.L.	5.600,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	G.L. COMERCIO INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN, S.L.	10.500,00	Hobekuntza teknologikoko planak
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	G.L. COMERCIO INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN, S.L.	1.325,48	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	G.L. COMERCIO INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN, S.L.	3.521,25	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	GESCRAP NAVARRA, S.L.	5.950,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	GESWORK GESTORÍA LABORAL ETT, S.L.	5.900,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	GESWORK GESTORÍA LABORAL ETT, S.L.	9.825,00	Hobekuntza teknologikoko planak
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	GOCASA NORTE, S.L.	5.850,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	GREMIO DE CARNICEROS DE NAVARRA	12.375,00	Hobekuntza teknologikoko planak
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	GRUPO LINSEER LOGISTIC AND TRADE, S.L.	12.126,00	Hobekuntza teknologikoko planak
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	HORNO ARTESANO, S.L.	20.000,00	Aurreikuspen teknologikoko lanabesak
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	HORNO ARTESANO, S.L.	5.700,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	INATÜR, S.L.	5.950,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	INFORMÁTICA AYERDI, S.L.	10.522,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	INGENIERÍA DOMÓTICA, S.L.	3.521,25	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	INSERCO 2000, S.L.	10.150,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	INSTITUTO CUATROVIENTOS, S. COOP.	1.183,20	Interneteko zerbitzuen ezarpena
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	INSTITUTO DE INNOVACIÓN EDUCATIVA, S.L.	20.000,00	Interneteko zerbitzuen ezarpena
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	INTEGRACIÓN DE SERVICIOS TEMPORALES ETT, S.A.	5.950,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	INVESTI NAVARRA IN EST, S.L.	5.950,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	IRATI CONSULTING, S.L.	5.925,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	ITZIAR MONDRAGON PUEYO	5.800,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	J. ANTUNEZ, S.L.	4.027,50	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	JOSE IRIGOYEN JARA, S.L.	13.250,00	Ezagutzaren kudeaketa

Aurrekontu-lerroa	Onuraduna	Emandakoa	Jarduera
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	KAMIRA, SOCIEDAD COOPERATIVA DE INICIATIVA SOCIAL	2.320,00	Ezagutzaren kudeaketa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	KEVHEL GESTIÓN	1.238,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	KUKUXUMUSU, S.L	20.000,00	Interneteko zerbitzuen ezarpena
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	LA INFORMACIÓN, S.A.	20.000,00	Interneteko zerbitzuen ezarpena
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	LANDUA, S.L.	7.497,60	Ingurumen-kudeaketako sistemak, diseinua eta ekodiseinua
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	LARRABY ELECTRÓNICA Y COMUNICACIÓN, S.L.	3.150,00	Enpresen arteko egiturak sortzea
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	LARRAD CASAJUS ARTES GRAFICAS, S.L.	4.637,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	LARRAD CASAJUS ARTES GRAFICAS, S.L.	7.500,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	LAVANOR, S.L.	3.072,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	LEER-E 2006, S.L.	3.750,00	Interneteko zerbitzuen ezarpena
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	LEFER FORMACIÓN Y ASESORÍA	5.850,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	LEVER CONSULTING, S.L.L.	8.100,00	Interneteko zerbitzuen ezarpena
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	LEX&CONSULTIG ABOGADOS CONSULTORES S.L.	3.847,50	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	LIMPIEZAS MULTI RAPID, S.L.	5.950,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	LIMPIEZAS MULTI RAPID, S.L.	2.778,00	Interneteko zerbitzuen ezarpena
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	LINSER TRUCK, S.L.	20.000,00	Ezagutzaren kudeaketa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	LOCAL DISEÑO, S.L	1.142,20	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	MARTÍN MARTÍNEZ TREJO	7.497,60	Segurtasun eta osasun okupazionala kudeatzeko sistemak
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	MEDICINA Y SALUD PHOTON, S.L.	5.925,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	MENDIVE MACAYA SARA Y STROBL IRENE	4.988,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	MOBILIARIO DE OFICINA PASCUAL, SAL	4.068,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	NAVARRA DE TRATAMIENTO DEL AGUA, S.L.	3.576,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	NAVIRCONET, S.L.	5.550,00	Interneteko zerbitzuen ezarpena
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	NAVIRCONET, S.L.	3.521,25	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	N-LINK AUTOMATIZACION Y SISTEMAS, S.L.	20.000,00	Softwarearen kalitatea kudeatzeko sistemak
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	NORTYRE, S.A.L.	4.784,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	OBRAS ESPECIALES NAVARRA, S.A.	12.291,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	OPENBRAVO, S.L.	3.300,00	Hobekuntza teknologikoko planak
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	OPENBRAVO, S.L.	5.466,00	Produktua diseinatzea
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	OPENBRAVO, S.L.	3.706,82	Interneteko zerbitzuen ezarpena
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	OSO AZKARRAK, S.L.	1.800,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	PRO EDUCA NAVARRA, S.L.	3.895,78	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	PROCOVI A5 GRUPO EMPRESAS, S.L.	4.304,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:

Aurrekontu-lerroa	Onuraduna	Emandakoa	Jarduera
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	PRODEIN, S.L.	1.880,00	Segurtasun eta osasun okupazionala kudeatzeko sistemak
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	PROMOCIONES GARRO-LORENZO, S.L. (ZONA MEDIA)	3.679,50	Interneteko zerbitzuen ezarpena
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	PROMOCIONES Y EDIFICACIONES DE NAVARRA, S.L. (PROEDINA)	800,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	PROYECTOS FOOD TECH, S.L.	12.660,00	Hobekuntza teknologikoko planak
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	PROYECTOS FOOD TECH, S.L.	3.162,00	Interneteko zerbitzuen ezarpena
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	PROYECTOS FOOD TECH, S.L.	4.027,50	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	RAMÓN ÓPTICA PAMPLONA, S.L.	5.850,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	RECICLAUTO NAVARRA, S.L.	14.039,85	Ikerketa+Garapen+Berrikuntzako proposamenak prestatzea
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	RECICLAUTO NAVARRA, S.L.	10.152,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	RECICLAUTO NAVARRA, S.L.	10.100,00	Produktua diseinatzea
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	RECICLAUTO NAVARRA, S.L.	12.501,00	Ikerketa+Garapena+Berrikuntzako proiektuen bideragarritasun-azterlana
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	RESANO SOLER ARQUITECTOS, S.L.	7.497,60	Ingurumen-kudeaketako sistemak, diseinua eta ekodiseinua
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	RÓTULOS BIA S.L.	3.450,00	Interneteko zerbitzuen ezarpena
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	ROYAL IMATION, S.L.	6.988,20	Interneteko zerbitzuen ezarpena
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	SALGUERO LIZASO MANTENIMIENTO, S.L.	1.960,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	SEGUIMIENTO INTEGRAL DE MEDIOS, S.L. (MMI)	5.950,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	SEGUIMIENTO INTEGRAL DE MEDIOS, S.L. (MMI)	6.840,00	Interneteko zerbitzuen ezarpena
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	SERVICIOS FINANCIEROS FINANCAR, S.L.	20.000,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	SIMA TRABAJOS VERTICALES, S.L.	2.420,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	SINERGIUN SISTEMAS S.L.	10.000,00	Ezagutzaren kudeaketa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	SINERGIUN SISTEMAS S.L.	3.150,00	Enpresen arteko egiturak sortzea
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	SIP 2000 SISTEMAS, S.L.	9.425,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	SISTELEC SOLUCIONES DE TELECOMUNICACION, S.L.	18.253,50	Interneteko zerbitzuen ezarpena
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	SOCIEDAD COOPERATIVA DE ENSEÑANZA SAN CERNIN	3.393,00	Ezagutzaren kudeaketa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	SOLUCIONES INFORMÁTICAS INFOGRAFIA Y DISEÑO, S.L.	12.500,00	Interneteko zerbitzuen ezarpena
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	TALLERES GRANDA LUZAUSE, S.L.	5.565,20	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	TÉCNICAS Y SERVICIOS DE INGENIERÍA Y CONTROL DEL NORTE S.L.	2.920,00	Softwarearen kalitatea kudeatzeko sistemak
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	TEMPOLIOS, S.L.	5.658,05	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	TEMPOLIOS, S.L.	19.324,80	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	TERRADISA, S.A.	3.484,80	Ikerketa+Garapen+Berrikuntzako proposamenak prestatzea
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	TEXTILES INDUCAM SL	10.418,76	Interneteko zerbitzuen ezarpena
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	TID, TÉCNICAS INDUSTRIALES EN DECORACION, S.L.	20.000,00	Interneteko zerbitzuen ezarpena

Aurrekontu-lerroa	Onuraduna	Emandakoa	Jarduera
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	TRAMICO DISEÑOS INDUSTRIALES, S.L.	4.750,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	TRANSPORTES ARANZADI E HIJOS, S.L.	2.518,27	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	TRANSPORTES FRANCISCO FONSECA SANCHEZ, S.L.	2.412,44	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	TRATAMIENTO SUBPRODUCTOS AGROALIMENTARIOS, S.L.	4.548,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	TREFILADOS DE NAVARRA, S.A.	3.732,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	TROQUELERIA MAYO, S.L	3.948,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467300	UNION DE PROFESIONALES Y TRABAJADORES AUTONOMOS DE NAVARRA	8.363,60	Interneteko zerbitzuen ezarpena
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	A MAS D CONSULTORÍA EN INGENIERÍA Y CONSTRUCCIÓN SL	3.825,00	Interneteko zerbitzuen ezarpena
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	A MAS D CONSULTORÍA EN INGENIERÍA Y CONSTRUCCIÓN SL	3.521,25	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	ACCESS PRODUCTS, S.A.	1.800,00	Produktua diseinatzea
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	ACCESS PRODUCTS, S.A.	2.383,80	Hobekuntza teknologikoko planak
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	ACCIONA BIOCOMBUSTIBLES, S.A.	11.150,00	Ikerketa+Garapena+Berrikuntzako proiektuen bideragarritasun-azterlana
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	ACCIONA BIOCOMBUSTIBLES, S.A.	20.000,00	Ikerketa+Garapena+Berrikuntzako proiektuen bideragarritasun-azterlana
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	ACCIONA SOLAR, S.A.	3.425,00	Ikerketa+Garapen+Berrikuntzako proposamenak prestatzea
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	AEROSLEEP BABY, S.L.Ç	5.925,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	AGENCIA DE TRANSPORTES CIATUR, S.L.	1.068,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	AGRIAUTO REMON, S.A.	3.000,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	AGROLAB ANALÍTICA, S.L.	5.850,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	AGROLAB ANALÍTICA, S.L.	2.277,60	Interneteko zerbitzuen ezarpena
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	AGUABEL, S.A.	20.000,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	ALBERTO ELCARTE LABARGA	4.327,20	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	ALDAKIN, S.L.	16.750,00	Aurreikuspen teknologikoko lanabesak
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	ALDAKIN, S.L.	5.400,00	Ikerketa+Garapena+Berrikuntzako proiektuen bideragarritasun-azterlana
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	ALIMENCO, S.A.	2.730,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	ALIMENTACIÓN CHARO S.L.	5.925,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	ALIMENTACIÓN CHARO S.L.	4.027,50	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	ALONSO, HERNANDEZ & ASOCIADOS ARQUITECTOS, S.L.	4.647,79	Ingurumen-kudeaketako sistemak, diseinua eta ekodiseinua
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	ALONSO, HERNANDEZ & ASOCIADOS ARQUITECTOS, S.L.	3.330,00	Interneteko zerbitzuen ezarpena
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	ALUMAN, S.L.	2.728,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	ANSOAIN & BURGUETE, S.L.	3.768,30	Hobekuntza teknologikoko planak
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	ARAIZ HUARTE ROS, S.L.	7.497,60	Ingurumen-kudeaketako sistemak, diseinua eta ekodiseinua
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	ARMADURAS ATARRABIA, S.L.	4.412,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:

Aurrekontu-lerroa	Onuraduna	Emandakoa	Jarduera
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	ARQUITECTURA DEL ESPACIO VERDE	5.950,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	ARTÍCULOS FERRETERÍA S.A.	5.985,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	ASENSIO GALLEG0, S.L.	5.700,00	Ezagutzaren kudeaketa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	ASISTENCIA TÉCNICA SANGÜESA, S.L.	5.700,00	Hobekuntza teknologikoko planak
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	ASISTENCIA TÉCNICA SANGÜESA, S.L.	4.700,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	ASOCIACIÓN DE DAÑO CEREBRAL DE NAVARRA	4.304,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	ASOCIACIÓN DE DISMINUIDOS FÍSICOS Y PSÍQUICOS DE CORELLA	3.360,00	Hobekuntza teknologikoko planak
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	ASOCIACIÓN DE EMPRESAS DE LA MERINDAD DE ESTELLA (LASEME)	20.000,00	Aurreikuspen teknologikoko lanabesak
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	ASOCIACIÓN DE EMPRESAS DE LA MERINDAD DE ESTELLA (LASEME)	10.000,00	Ezagutzaren kudeaketa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	AUTOBUSES GURBINDO, S.L	4.350,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	AUTOBUSES GURREA, S.L.	2.320,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	AUTOBUSES LATASA, S.L.	4.350,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	AUTOBUSES M. LITAGO, S.L.	4.494,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	AUTOCARES FÉLIX GASTÓN, S.L.	4.878,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	AUTOCARES MARÍA JOSÉ, S.L.	4.734,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	AUTOCARES OYARZUN OROZ, S.L.	3.966,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	AZKOYEN HOSTELERÍA, S.A.	5.184,00	Hobekuntza teknologikoko planak
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	AZKOYEN INDUSTRIAL SA	15.000,00	PRODUKTUA DISEINATZEA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	AZKOYEN INDUSTRIAL SA	5.000,00	PRODUKTUA DISEINATZEA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	AZKOYEN INDUSTRIAL SA	20.000,00	PRODUKTUA DISEINATZEA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	AZKOYEN INDUSTRIAL SA	5.400,00	PRODUKTUA DISEINATZEA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	AZKOYEN INDUSTRIAL SA	5.016,30	PRODUKTUA DISEINATZEA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	AZKOYEN MEDIOS DE PAGO, S.A.	20.000,00	PRODUKTUA DISEINATZEA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	AZKOYEN MEDIOS DE PAGO, S.A.	3.600,00	PRODUKTUA DISEINATZEA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	AZKOYEN MEDIOS DE PAGO, S.A.	198,90	Materialak ordezte eta bizi-zikloa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	AZKOYEN MEDIOS DE PAGO, S.A.	4.500,00	PRODUKTUA DISEINATZEA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	BACAICOA INDUSTRIAS PLASTICAS, S.A.	20.000,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	BACAICOA INDUSTRIAS PLASTICAS, S.A.	12.832,50	Hobekuntza teknologikoko planak
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	BACAICOA INDUSTRIAS PLASTICAS, S.A.	7.167,50	Hobekuntza teknologikoko planak
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	BAJAMAR SA	9.624,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	BALNEARIO DE ELGORRIAGA	6.532,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	BARCOS ALONSO, FÉLIX	4.852,80	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	BAZTANDARRA S. COOP	2.550,00	Hobekuntza teknologikoko planak

Aurrekontu-lerroa	Onuraduna	Emandakoa	Jarduera
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	BEBIDAS SORET, S.L.L.	1.800,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	BELATE SOCIEDAD DE GESTIÓN INMOBILIARIA, S.L.	6.780,00	Interneteko zerbitzuen ezarpena
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	BIKO2 2006, S.L.	20.000,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	BILDU LAN SCI	18.596,25	PRODUKTUA DISEINATZEA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	BILDU LAN SCI	3.540,00	Hobekuntza teknologikoko planak
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	BILDU LAN SCI	2.997,50	Ezagutzaren kudeaketa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	BOCAS SANAS, S.L.	2.924,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	BODEGA COOPERATIVA SAN JOSÉ	4.968,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	BODEGAS CAMPOS DE ENANZO, S. COOP	6.480,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	BODEGAS VEGA DEL CASTILLO S. COOP.	5.288,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	BSH ELECTRODOMÉSTICOS ESPAÑA, S.A.	3.057,30	PRODUKTUA DISEINATZEA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	BSH ELECTRODOMÉSTICOS ESPAÑA, S.A.	20.000,00	Ikerketa+Garapena+Berrikuntzako proiektuen bideragarritasun-azterlana
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	CÁRNICAS GALAR, S.L.	5.900,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	CARPINTERÍA METÁLICA BEROA, S.L.	2.112,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	CARROCERÍAS Y BASCULANTES BERIAIN, S.L.	2.560,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	CASA VERDE T.I., S.L.	1.420,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	CASTILLEJO PASCUAL S.L.	2.660,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	CERÁMICA Y CONSTRUCCIÓN JOCAR, S.L.L.	5.850,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	CERCADOS METÁLICOS DE NAVARRA DUBLAN, S.L.	3.940,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	CESNA INSTALACIONES, S.L.	3.141,20	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	CGL MAS QUE IDEAS, S.L.	5.950,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	CMV MADERAS TRATADAS, S.L.	18.784,50	Hobekuntza teknologikoko planak
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	CMV MADERAS TRATADAS, S.L.	4.084,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	COGESAR, S.L.	20.000,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	COGESAR, S.L.	20.000,00	Ezagutzaren kudeaketa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	COMERCIAL INTERCICLOS, S.L.	5.887,50	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	COMERCIAL INTERCICLOS, S.L.	4.710,00	Aurreikuspen teknologikoko lanabesak
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	COMERCIAL INTERCICLOS, S.L.	3.555,00	PRODUKTUA DISEINATZEA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	COMERCIAL INTERCICLOS, S.L.	3.749,70	Interneteko zerbitzuen ezarpena
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	COMERCIAL JOPE SA	3.713,54	Segurtasun eta osasun okupazionala kudeatzeko sistemak
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	COMPACTACIONES Y NIVELACIONES PARDO, S.L.	3.260,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	COMPAÑÍA NAVARRA DE AUTOBUSES, S.A.	3.156,00	Hobekuntza teknologikoko planak
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	COMPUESTOS Y GRANZAS SA	3.560,40	Materialak ordezte eta bizi-zikloa

Aurrekontu-lerroa	Onuraduna	Emandakoa	Jarduera
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	CONSERVAS CAMBRA, S.L.	1.672,80	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	CONSERVAS CÁRCAR, S.A.	1.449,60	Segurtasun eta osasun okupazionala kudeatzeko sistemak
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	CONSERVAS EBRON, S.A.	5.650,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	CONSERVAS EBRON, S.A.	5.164,80	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	CONSERVAS EL CHAVAL S.L.	4.852,80	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	CONSERVAS GUILVEMAR, S.A.	4.836,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	CONSERVAS HIJOS DE MANUEL SÁNCHEZ BASARTE, S.A.	4.875,00	Hobekuntza teknologikoko planak
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	CONSERVAS NAPAL, S.A.	480,00	Plataformetarako sistemak ezartzea
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	CONSERVAS VIS SA	5.104,80	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	CONSTRUCCIONES ARREGUI, S.A.	7.335,00	Segurtasun eta osasun okupazionala kudeatzeko sistemak
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	CONSTRUCCIONES COTRO 2000, S.L.	4.860,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	CONSTRUCCIONES JOSE MIGUEL IBAÑEZ, S.L.	4.794,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	CONSTRUCCIONES LARRAYOZ ARREGUI, S.L.	8.572,80	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	CONSTRUCCIONES LUIS FERNÁNDEZ, S.A.	2.730,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	CONSTRUCCIONES OSES 97, S.L.	3.142,64	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	CONSTRUCCIONES PÉREZ GARBAYO, S.L.	3.308,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	CONSTRUCCIONES Y DESMONTES RIBERA NAVARRA, S.A.	2.360,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	CONSTRUCCIONES Y EXCAVACIONES ERRI-BERRI, S.L.	18.000,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	CONTENA RECUPERACION, S.L.	17.500,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	COSMETICOS YANGUAS, S.L.	5.962,50	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	COSMETICOS YANGUAS, S.L.	5.850,00	Ezagutzaren kudeaketa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	COVENGAN, S.L.	1.775,25	Interneteko zerbitzuen ezarpena
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	CRISTALERÍA FOR, S.A.	3.060,00	Interneteko zerbitzuen ezarpena
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	CRISTALERÍA FOR, S.A.	3.570,00	Hobekuntza teknologikoko planak
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	DECORACIONES OLITE, S.L.	2.776,67	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	DESATASCOS E INSPECCIÓN CON CÁMARA HNOS ARELLANOS	2.702,80	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	DICOA INDUSTRIAL 99, S.L.	2.000,00	Ezagutzaren kudeaketa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	DICOA INDUSTRIAL 99, S.L.	900,00	Hobekuntza teknologikoko planak
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	DIFUSIÓN PUBLICIDAD Y MARKETING, S.L.	5.850,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	DIFUSIÓN PUBLICIDAD Y MARKETING, S.L.	4.473,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	S.A.	4.000,00	Ezagutzaren kudeaketa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	DISNAPET REYES, S.L.	3.210,00	Interneteko zerbitzuen ezarpena

Aurrekontu-lerroa	Onuraduna	Emandakoa	Jarduera
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	DISTRIBUCIONES E INSTALACIONES LEYRE, S.L.	2.414,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	DROS AGENCIA MAQUINARIA CONSTRUCCIÓN, S.L.	5.750,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	ECAY ANDUEZA, S.L.	7.666,00	Segurtasun eta osasun okupazionala kudeatzeko sistemak
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	ECOIRUÑA TRATAMIENTOS DE RESIDUOS, S.L.	5.400,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	EDITORIAL ARANZADI, S.A.	3.852,60	Interneteko zerbitzuen ezarpena
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	EGA INFORMÁTICA, S.L.	750,00	Hobekuntza teknologikoko planak
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	EGA INFORMÁTICA, S.L.	20.000,00	Softwarearen kalitatea kudeatzeko sistemak
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	EL ESCOLAR, S.L.	480,00	Plataformetarako sistemak ezartzea
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	EL PORTAL DEL TOPERO, S.L.	5.850,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	EL PORTAL DEL TOPERO, S.L.	4.200,00	Interneteko zerbitzuen ezarpena
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	ELECTRICIDAD IZAL, S.L.	3.894,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	ELECTROEROSIONES PAMPLONA, S.L.	2.552,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	EMBUTIDOS LARRASOÑA, S.L.	480,00	Plataformetarako sistemak ezartzea
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	EMBUTIDOS LARRASOÑA, S.L.	5.169,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	EMERITO, S.L.	20.000,00	Ezagutzaren kudeaketa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	EQUIPAMIENTOS INDUSTRIALES, S.A.	4.338,00	Hobekuntza teknologikoko planak
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	EQUIPAMIENTOS INDUSTRIALES, S.A.	12.928,20	Ezagutzaren kudeaketa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	EQUIPAMIENTOS INDUSTRIALES, S.A.	18.720,00	Hobekuntza teknologikoko planak
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	ESCAPARATE EDITORIAL, S.L.	5.925,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	ESTRATEGIA Y GESTIÓN DE NEGOCIOS, S.L.	5.800,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	EURO-BOGAR, S.L.	8.928,00	Interneteko zerbitzuen ezarpena
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	EXCAVACIONES FERMÍN OSES, S.L.	2.920,00	Segurtasun eta osasun okupazionala kudeatzeko sistemak
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	EXCAVACIONES GORRAÑO, S.L.	7.200,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	EXCAVACIONES MUNIAIN, S.L.	2.631,60	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	EXCAVACIONES MUNIAIN, S.L.	1.548,00	Segurtasun eta osasun okupazionala kudeatzeko sistemak
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	EXPOSICIÓN Y CONSERVACIÓN DE ALIMENTOS, S.A.	12.440,25	Materialak ordeztzea eta bizi-zikloa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	EXPOSICIÓN Y CONSERVACIÓN DE ALIMENTOS, S.A.	19.750,00	Ezagutzaren kudeaketa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	FALCES AUTOBUSES SÁNCHEZ, S.L.	4.212,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	FASE URBANA S.L.	5.900,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	FASE URBANA S.L.	17.782,50	Ezagutzaren kudeaketa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	FEEDBACK NETWORKS TECHNOLOGIES, S.L.	11.160,00	PRODUKTUA DISEINATZEA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	FERCORELLA, S.L.	2.085,60	Kalitatea kudeatzeko sistemak:

Aurrekontu-lerroa	Onuraduna	Emandakoa	Jarduera
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	FLEJES NAVACOR, S.L.	4.027,50	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	FONLOAN Y SERVICIOS, S.L.	2.315,60	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	FOTOMONTAJE TRAZO, S.L.	7.975,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	FRANCISCO JAVIER MARTÍN LARREA	3.966,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	FRENOS IRUÑA SAL	7.200,00	Aurreikuspen teknologikoko lanabesak
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	FUERZAS ELÉCTRICAS DE NAVARRA, S.A.	5.000,00	Ikerketa+Garapen+Berrikuntzako proposamenak prestatzea
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	FUERZAS ELÉCTRICAS DE NAVARRA, S.A.	5.500,00	Ikerketa+Garapena+Berrikuntzako proiektuen bideragarritasun-azterlana
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	GARCÍA MONASTERIO, S.L.	2.645,60	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	GENERAL MILLS SAN ADRIÁN, S.L.	18.600,00	Hobekuntza teknologikoko planak
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	GESPORT GESTIÓN DEPORTIVA, S.L.	14.250,00	Interneteko zerbitzuen ezarpena
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	GESTORA DE SOPORTES PUBLICITARIOS PUBLILOOK, S.L.	5.950,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	GRADUAL EVENT, S.L.	5.900,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	GRADUAL EVENT, S.L.	3.570,00	PRODUKTUA DISEINATZEA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	GRAFICAS LIZARRA S.L.	6.869,52	Ikerketa+Garapena+Berrikuntzako proiektuen bideragarritasun-azterlana
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	GRUPO INFORMÁTICO GTEI, S.A.	20.000,00	Softwarearen kalitatea kudeatzeko sistemak
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	GUINAZ ELECTRÓNICA, S.L	3.230,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	GUINAZ ELECTRÓNICA, S.L	4.752,00	Hobekuntza teknologikoko planak
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	HARGIBEL ERAIKUNTZAK, S.L.	2.962,00	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	HIDROQUIEGUI, S.L.	5.950,00	Gogoeta eta plangintza estrategikoa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	HIDROQUIEGUI, S.L.	13.177,50	Ezagutzaren kudeaketa
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	HORMIGONES DELFIN, S.A	1.658,76	Kalitatea kudeatzeko sistemak:
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	HORMIGONES EBRO, S.A.	4.240,00	SEGURTASUN ETA OSASUN OKUPAZIONALA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	HUSSMANN KOXKA, S.L.	20.000,00	HOBEKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	IMPREGNA, S.A.	5.950,00	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	INAGUA, INGENIERIA INTEGRAL DEL AGUA, S.L.	2.728,00	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	INAMAN MANTENIMIENTOS Y SERVICIOS, S.L.	2.103,20	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	INDUSTRIA NAVARRA DE GALVANOTECNIA S.L.	7.500,00	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	INDUSTRIAL BARRANQUESA SA	2.400,00	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	INDUSTRIAL BARRANQUESA SA	2.981,40	HOBEKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	INDUSTRIAL BARRANQUESA SA	3.461,85	HOBEKUNTZA-AUKERAK IDENTIFIKATZEA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	INDUSTRIAL BARRANQUESA SA	5.975,00	EZAGUTZAREN KUDEAKETA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	INDUSTRIAL DE PERALTA, S.A.L.	2.727,78	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	INDUSTRIAS DEL MUEBLE ARCO SAL	5.850,00	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA

Aurrekontu-lerroa	Onuraduna	Emandakoa	Jarduera
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	INES MULLIEZ CORELLA, S.A.	14.688,00	INTERNETEKO ZERBITZUEN EZARPENA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	INFOCENTER, S.L.	5.247,00	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	INGENIERÍA FEYDO, S.L.	2.600,00	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	INGETEAM, S.A.	10.500,00	PRODUKTUA DISEINATZEA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	INGETEAM, S.A.	6.375,00	PRODUKTUA DISEINATZEA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	INOXRIBER, S.L.	2.998,80	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	INOXYBEL ESPAÑOLA SA	4.190,00	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	INSTALACIONES JANAE	2.926,80	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	INSTITUTO CIENTIFICO Y TECNOLÓGICO	804,00	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	INTEGRACIÓN DE ESTRUCTURAS METÁLICAS S.L.	5.950,00	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	INTEGRACIÓN DE SEGURIDAD NAVARRA, S.L.	5.950,00	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	INTEGRACIÓN DE SERVICIOS NUEVOS, S.L.	5.950,00	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	INTEGRALIA MOVILIDAD, S.L.	20.000,00	HOBEEKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	INVESTIGACIÓN, DESARROLLO E INNOVACIÓN MEDIOAMBIENTALES, S.L.	20.000,00	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	INVESTIGACIÓN, DESARROLLO E INNOVACIÓN MEDIOAMBIENTALES, S.L.	9.000,00	AURREIKUSPEN TEKNOLOGIKOKO LANABESAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	INYECCION DE PLASTICOS IRIGARAY, S.L.	3.174,00	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	INYECCIONES TERMOPLÁSTICAS NICOPLAST S.L.	3.258,03	HOBEEKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	INYECCIONES TERMOPLÁSTICAS NICOPLAST S.L.	3.391,01	HOBEEKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	IÑAKI SEBASTIÁN MALLETS	1.536,00	INTERNETEKO ZERBITZUEN EZARPENA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	IPARPET RECYCLING, S.L.	2.856,00	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	IPEAGUAS, S.L.	2.875,00	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	IRATI FLORAL, S.L.	1.245,00	INTERNETEKO ZERBITZUEN EZARPENA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	IROTZ LIMPIEZAS TÉCNICAS, S.L.	3.800,00	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	IRUÑA EXPRESS, S.L.	4.473,00	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	JAMONES ANCÍN, S.A.	3.711,24	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	JESUS CLEMS Y DOLORES SAAVEDRA	2.175,00	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	JOFEMAR S.A.	5.950,00	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	JOFEMAR S.A.	19.521,66	NAZIOARTEKO PATENTEAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	JOFEMAR S.A.	19.128,75	NAZIOARTEKO PATENTEAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	JOFEMAR S.A.	9.000,00	PRODUKTUA DISEINATZEA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	JOFEMAR S.A.	9.000,00	PRODUKTUA DISEINATZEA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	JOMFER, S.L.	4.800,00	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	JUAN JOSÉ RICO, S.L.	4.989,00	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK

Aurrekontu-lerroa	Onuraduna	Emandakoa	Jarduera
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	KERABI GESTIÓN MEDIOAMBIENTAL, S.L.	14.500,00	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	KERABI GESTIÓN MEDIOAMBIENTAL, S.L.	19.900,95	Ikerketa+Garapena+Berrikuntzako proiektuen bideragarritasun-azterlana
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	KERABI GESTIÓN MEDIOAMBIENTAL, S.L.	8.674,00	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	LA MUGUIROARRA, S.L	3.966,00	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	LA VELOZ SANGUESINA, S.L.	4.878,00	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	LA VIANESA, S.L.	4.878,00	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	LABORATORIO DE ENSAYOS NAVARRA, S.A.	13.500,00	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	LABORATORIOS CINFA SA	20.000,00	HOBEKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	LABORATORIOS CINFA SA	12.500,00	HOBEKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	LABORATORIOS CINFA SA	20.000,00	Ikerketa+Garapena+Berrikuntzako proiektuen bideragarritasun-azterlana
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	LABORATORIOS LAIA	3.639,52	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	LARRANGOZ, S.L.	5.950,00	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	LECUMBERRI SUBERVIOLA, S.A.	2.772,00	PRODUKTUA DISEINATZEA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	LEVENGER, S.L.	3.770,00	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	LIMUTAXI, S.L.	3.009,16	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	LIZARTE, S.A	12.000,00	PLATAFORMETARAKO SISTEMAK EZARTZEA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	LIZARTE, S.A	1.454,70	INTERNETEKO ZERBITZUEN EZARPENA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	LIZARTE, S.A	6.000,00	AURREIKUSPEN TEKNOLOGIKOKO LANABESAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	LODISNA, S.L.	4.194,00	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	LOREA S.A.T.	20.000,00	HOBEKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	LYS ALIMENTACIÓN, S.A.	2.565,60	HOBEKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	LYS ALIMENTACIÓN, S.A.	2.325,00	HOBEKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	MADER PLAY, S.L.	17.550,00	PRODUKTUA DISEINATZEA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	MAIER NAVARRA S.L.	10.050,00	HOBEKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	MAINEGRA, S.A.	480,00	PLATAFORMETARAKO SISTEMAK EZARTZEA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	MALDADIA, S.L.	5.274,00	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	MANELSA, S.L.	4.473,00	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	MANTENIMIENTO INTEGRAL ÓPALO, S.L.	12.443,54	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	MANUFACTURAS ALCO, S.A.	5.205,00	PLATAFORMETARAKO SISTEMAK EZARTZEA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	MANUFACTURAS ALUMINIO PAMPLONA SECTOR AUTOMOCION S. COOP. L.	5.987,50	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	MANUFACTURAS ALUMINIO PAMPLONA SECTOR AUTOMOCION S. COOP. L.	6.193,50	MATERIALAK ORDEZTEA ETA BIZI-ZIKLOA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	MARIEZCURRENA HERMANOS, LEIZARAN, S.L.	4.380,00	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK

Aurrekontu-lerroa	Onuraduna	Emandakoa	Jarduera
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	MARMOLES DEL EBRO SA	3.688,00	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	MARTXUETA, S.L.	2.459,00	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	MASTER N. AUTOMATISMOS, S.L.	4.436,00	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	MECANIZACIÓN DE ESTRUCTURAS POLIMÉRICAS, S.L.	4.487,00	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	MECANIZADOS IRMEL S.L.	20.000,00	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	MECANIZADOS SOLARES, S.L.	2.589,60	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	MEGACALZADO PAMPLONA, S.L.	10.425,00	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	MENDYRA, S.L.	4.976,00	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	METÁLICAS PLÁSTICAS JAR, S.L.	3.369,00	PRODUKTUA DISEINATZEA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	MIGUEL ANGEL DEL REY MORENO	5.950,00	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	MONDECAB, S.L.	3.120,00	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	NADITEC INGENIERÍA, S.L.	2.250,00	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	NAVARRA DE COMPONENTES ELECTRÓNICOS SA	8.472,00	INTERNETEKO ZERBITZUEN EZARPENA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	NAVARRA DE COMPONENTES ELECTRÓNICOS SA	2.250,00	AURREIKUSPEN TEKNOLOGIKOKO LANABESAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	NAVARRA DE COMPONENTES ELECTRÓNICOS SA	20.000,00	HOBEKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	NAVASCUÉS OBRAS Y PUENTES	4.780,00	SEGURTASUN ETA OSASUN OKUPAZIONALA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	NAVASCUÉS OBRAS Y PUENTES	5.750,00	EZAGUTZAREN KUDEAKETA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	NEUMÁTICOS IRUÑA SL	3.496,80	MATERIALAK ORDEZTEA ETA BIZI-ZIKLOA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	NEW DIGITAL DIESEL TECHNOLOGY, S.L	5.985,00	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	NEW DIGITAL DIESEL TECHNOLOGY, S.L	4.726,00	SEGURTASUN ETA OSASUN OKUPAZIONALA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	NISATRUCK, S.L.	3.966,00	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	NORDECONS, S.L.	2.776,67	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	OBRAS Y SERVICIOS TEX, S.L.	14.640,00	HOBEKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	OBRAS Y SERVICIOS TEX, S.L.	3.525,00	HOBEKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	OBRAS Y SERVICIOS TEX, S.L.	13.630,00	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	OFICINA DE FARMACIA ROSARIO MARGALLO	1.720,00	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	OLAZ JARDINERÍA Y MEDIO AMBIENTE S.L.	5.950,00	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	OLAZ JARDINERÍA Y MEDIO AMBIENTE S.L.	1.662,00	INTERNETEKO ZERBITZUEN EZARPENA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	OMAR DAVID, S.L.	3.308,00	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	PAPELERA DEL EBRO SA	4.250,00	EZAGUTZAREN KUDEAKETA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	PAPELES EL CARMEN, S.A.	5.900,00	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	PASMER ELECTRONICA, S.L.	2.784,00	Ikerketa+Garapena+Berrikuntzako proiektuen bideragarritasun-azterlana

Aurrekontu-lerroa	Onuraduna	Emandakoa	Jarduera
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	PEGSA, S.L.	5.962,50	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	PITK PELOTAS, S.L.U	5.950,00	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	PKMTRICEPT, S.L.	4.588,00	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	PLASTICOS XIMA, S.L.	4.819,20	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	POLIESTER MAM, S.L.	5.574,30	HOBKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	POLIESTER MAM, S.L.	3.444,00	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	PREFABRICACIÓN Y CONTRATAS, S.A.	5.962,50	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	PREFABRICACIÓN Y CONTRATAS, S.A.	3.577,50	HOBKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	PREFABRICACIÓN Y CONTRATAS, S.A.	3.577,50	HOBKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	PREFABRICACIÓN Y CONTRATAS, S.A.	5.912,50	EZAGUTZAREN KUDEAKETA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	PREFABRICADOS DINESCON	9.902,40	HOBKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	PREFABRICADOS Y MONTAJES, S.L.	5.900,00	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	PREFABRICADOS Y MONTAJES, S.L.	3.000,00	INTERNETEKO ZERBITZUEN EZARPENA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	PRODUCTOS SELECCIONADOS, S.L.	480,00	PLATAFORMETARAKO SISTEMAK EZARTZEA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	PRODUCTOS SELECCIONADOS, S.L.	5.502,00	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	PRODUCTOS SOLDEVILLA, S.A.	5.110,80	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	PROMOCIONES CAMINO DE LA BALDA, S.L.	2.776,67	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	PROMOCIONES DE VIVIENDAS VALLE SALAZAR	429,61	SEGURTASUN ETA OSASUN OKUPAZIONALA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	PROMOCIONES LINDUTX BAZTAN, S.L.	2.980,00	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	PROMOTORA CONSTRUCTORA PEDROARENA, S.L.	4.702,80	SEGURTASUN ETA OSASUN OKUPAZIONALA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	PROTECCIÓN Y SERVICIOS NAVARROS, S.L.	5.950,00	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	PROYECTOS INTEGRALES SOLARES, S.L.	2.609,60	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	PROYECTOS INTEGRALES SOLARES, S.L.	20.000,00	EZAGUTZAREN KUDEAKETA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	PUERTAS Y AUTOMATISMOS EUROPEOS, S.L.	3.882,80	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	QUIPLAN TUCKER, S.L.	10.000,00	Ikerketa+Garapena+Berrikuntzako proiektuen bideragarritasun-azterlana
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	QUIPLAN TUCKER, S.L.	4.500,00	AURREIKUSPEN TEKNOLOGIKOKO LANABESAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	RECICLAJES Y DERRIBOS OLITE S.L.	16.500,00	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	RECUBRIMIENTOS PLÁSTICOS, S.A.	4.500,00	BERRIKUNTZAREN KUDEAKETA ETA ZAINZTA TEKNOLOGIKOA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	RECUPERACION AMBIENTAL, S.L. (REAM, S.L.)	3.840,00	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	RECUPERACION AMBIENTAL, S.L. (REAM, S.L.)	3.840,00	SEGURTASUN ETA OSASUN OKUPAZIONALA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	REHAVITAL, SERVICIOS DE TERAPIA OCUPACIONAL, S.L.	4.048,00	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	RESITEX, S.L.	6.402,00	HOBKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK

Aurrekontu-lerroa	Onuraduna	Emandakoa	Jarduera
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	RIBERA DE CONSTRUCCIONES, S.L.	582,80	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	RÍO VALLE CONSTRUCCIÓN Y OBRA PUBLICA, S.L.	3.120,00	SEGURTASUN ETA OSASUN OKUPAZIONALA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	SABICO SEGURIDAD, S.A	5.950,00	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	SABICO SEGURIDAD, S.A	10.950,00	Ikerketa+Garapena+Berrikuntzako proiektuen bideragarritasun-azterlana
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	SAGARTE S.A.	2.800,00	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	SARRIO PAPEL Y CELULOSA SA	624,00	MATERIALAK ORDEZTEA ETA BIZI-ZIKLOA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	SCHMIDT+CLEMENS SPAIN, S.A.	20.000,00	HOBEKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	SEGURIDAD INDUSTRIAL SA	20.000,00	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	SEGURIDAD INDUSTRIAL SA	4.644,00	HOBEKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	SELK SELECCION DE SUMINISTROS INDUSTRIALES, S.L.	4.027,50	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	SERCOIN NAVARRA, S.L.	2.533,20	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	SERIGRAF NAVARRA, S.L.	3.510,00	INTERNETEKO ZERBITZUEN EZARPENA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	SERIGRAF NAVARRA, S.L.	5.950,00	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	SERVICIOS E INICIATIVAS GARCÍA APESTEGUÍA, S.L.	5.900,00	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	SERVICIOS INTEGRALES PARA CONSTRUCCIÓN DIÁMETRO, S.L.	11.650,00	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	SERVICIOS JORME, S.L.	5.950,00	SEGURTASUN ETA OSASUN OKUPAZIONALA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	SERVICIOS LOGÍSTICOS TAFALLA, S.L.	3.570,00	INTERNETEKO ZERBITZUEN EZARPENA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	SISTEMAS DE LIMPIEZA LANGARBI, S.L.	3.740,00	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	SISTEMAS DE LIMPIEZA LANGARBI, S.L.	615,00	INTERNETEKO ZERBITZUEN EZARPENA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	SISTEMAS VIDEOVIGILANCIA ACSEFV, S.L.	3.750,00	HOBEKUNTZA-AUKERAK IDENTIFIKATZEA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	SOCIEDAD COOPERATIVA AGRARIA ORVALAIZ	4.040,00	NAZIOARTEKO PATENTEAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	SOLUCIONES DOMÓTICAS Y TELECOMUNICACIONES, S.L.	5.900,00	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	SOLUCIONES INFORMÁTICAS INFOGRAFÍA Y DISEÑO, S.L.	6.960,00	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	SUCARMO, S.L.	4.766,00	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	SUMINISTROS ALSO, S.L.	3.276,00	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	SUMINISTROS Y SERVICIOS UNIFICADOS DE CARROCEÍAS, S.L.	18.000,00	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	TAFALLA MOTOR, S.A.	840,00	INTERNETEKO ZERBITZUEN EZARPENA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	TALLERES ARANIA, S.L.	4.153,20	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	TALLERES CLAVIJO, S.L.	7.500,00	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	TALLERES CLAVIJO, S.L.	1.190,00	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	TALLERES EZMA, S.A.	1.020,00	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	TALLERES FERNANDO NAVARRO, S.L.	2.136,00	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	TALLERES GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, S.L.	4.860,00	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK

Aurrekontu-lerroa	Onuraduna	Emandakoa	Jarduera
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	TALLERES GURO, S.L.	5.898,50	SEGURTASUN ETA OSASUN OKUPAZIONALA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	TALLERES OVEJAS BEAOMENTE, S.L.	3.416,80	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	TB-SOLUTIONS ADVANCED TECHNOLOGIES, S.L.	20.000,00	HOBEKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	TÉCNICAS Y SERVICIOS DE INGENIERIA Y CONTROL DEL NORTE S.L.	3.532,20	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	TELLECHEA Y FDEZ. MILITINO, ARQUITECTOS S.L.	3.740,00	INTERNETEKO ZERBITZUEN EZARPENA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	TIRUÑA, S.L.	12.060,00	HOBEKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	TOLDOS BERRIAINZ, S.L.L.	959,47	HOBEKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	TOPIV 2006, S.L.	3.103,78	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	TRANS JAYLO, S.A	3.410,00	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	TRANSFORMADOS RUIZ PANELES, S.L.	4.624,40	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	TRANSFORMADOS RUIZ, S.L.	1.260,00	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	TRANSPORTES AMIGORENA, S.L.	2.976,00	HOBEKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	TRANSPORTES JUANICOTENA, S.L.	2.976,00	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	TRATAMIENTOS DE HIGIENE ALBA, S.L.	2.297,56	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	TROPICAL DECK, S.L.	5.835,00	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	TUDECAR MOTOR, S.L.	600,00	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	TUDELA SOLAR, S.L.	5.700,00	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	ÚCAR HERMANOS S.A.	4.276,00	PRODUKTUA DISEINATZEA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	UGARRANDIA, S.L.	2.743,00	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	ULZAMA DIGITAL S.L.	2.700,00	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	URDANIZ PROMOCION Y CONSTRUCCIÓN DE VIVIENDAS, S.L.	5.875,00	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	URKAN KAYAK, S.L.	3.457,80	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	URZANTE,S.L.	10.749,00	INTERNETEKO ZERBITZUEN EZARPENA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	VALDERAN, S.L.	10.170,00	HOBEKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	VEGA MAYOR, S.L	2.962,50	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	VICTORIO LUZURIAGA-TAFALLA, S.A.	13.275,00	EZAGUTZAREN KUDEAKETA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	VICTORIO LUZURIAGA-TAFALLA, S.A.	8.508,90	HOBEKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	VIPAMEC S.L.	1.895,20	HOBEKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	VISCOFAN SA	10.174,50	EZAGUTZAREN KUDEAKETA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4709/467302	WISCO ESPAÑOLA SA	8.355,00	HOBEKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4819/467300	AEDONA	8.176,00	DINAMIZAZIOA: INTERNET BIDEZKO ZERBITZU-EMATEA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4819/467300	AMEDNA	33.060,00	DINAMIZAZIOA:ANTOLAKETA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4819/467300	ASOC. NAVARRA DE EMPRESARIOS DE TRANSPORTE POR CARRETERA	31.749,00	DINAMIZAZIOA:GOGOETA ESTRATEGIKOA

Aurrekontu-lerroa	Onuraduna	Emandakoa	Jarduera
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4819/467300	ASOC. NAVARRA DE EMPRESARIOS DE TRANSPORTE POR CARRETERA	24.360,00	DINAM.:INTERNET BIDEZKO ZERBITZU-EMATEA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4819/467300	ASOCIACIÓN DE COMERCIANTES DE ITURRAMA	22.512,00	DINAM.:INTERNET BIDEZKO ZERBITZU-EMATEA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4819/467300	ASOCIACIÓN DE CONSTRUCTORES Y PROMOTORES DE NAVARRA	45.640,00	DINAM.:INTERNET BIDEZKO ZERBITZU-EMATEA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4819/467300	ASOCIACIÓN DE EMPRESARIOS DE ARTES GRAFICAS DE NAVARRA	3.364,00	DINAMIZAZIOA:ANTOLAKETA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4819/467300	ASOCIACIÓN DE EMPRESARIOS DE EE.SS. DE NAVARRA	6.096,30	DINAM.:INTERNET BIDEZKO ZERBITZU-EMATEA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4819/467300	ASOCIACIÓN DE EMPRESARIOS DE SAKANA	32.000,00	DINAMIZAZIOA: LANKIDETZA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4819/467300	ASOCIACIÓN DE EMPRESARIOS DE SAKANA	28.800,00	DINAMIZAZIOA:PRODUKTUA DISEINATZEA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4819/467300	ASOCIACIÓN DE EMPRESAS DE LA MERINDAD DE ESTELLA (LASEME)	44.268,00	DINAM.:INTERNET BIDEZKO ZERBITZU-EMATEA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4819/467300	ASOCIACIÓN DE JÓVENES EMPRESARIOS DE NAVARRA	44.590,00	DINAM.:INTERNET BIDEZKO ZERBITZU-EMATEA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4819/467300	ASOCIACIÓN DE JÓVENES EMPRESARIOS DE NAVARRA	26.394,00	DINAMIZAZIOA: ANTOLAKETA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4819/467300	ASOCIACIÓN INDUSTRIA NAVARRA	26.300,00	DINAMIZAZIOA: ANTOLAKETA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4819/467300	ASOCIACIÓN INDUSTRIA NAVARRA	10.855,00	DINAMIZAZIOA: ANTOLAKETA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4819/467300	ASOCIACIÓN INDUSTRIA NAVARRA	13.900,00	DINAMIZAZIOA: ANTOLAKETA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4819/467300	ASOCIACIÓN INDUSTRIA NAVARRA	20.900,00	DINAMIZAZIOA: ANTOLAKETA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4819/467300	ASOCIACIÓN INDUSTRIA NAVARRA	37.000,00	DINAMIZAZIOA: ANTOLAKETA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4819/467300	ASOCIACIÓN INDUSTRIA NAVARRA	13.664,80	DINAMIZAZIOA: ANTOLAKETA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4819/467300	ASOCIACIÓN INDUSTRIA NAVARRA	13.780,80	DINAMIZAZIOA: ANTOLAKETA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4819/467300	ASOCIACIÓN NAVARRA D CORREDORES DE SEGUROS	16.158,80	DINAM.:INTERNET BIDEZKO ZERBITZU-EMATEA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4819/467300	ASOCIACIÓN NAVARRA DE EMPRESAS DE CONST. DE O.P (ANECOP)	16.605,40	DINAMIZAZIOA: INTERNET BIDEZKO ZERBITZU-EMATEA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4819/467300	ASOCIACIÓN NAVARRA DE EMPRESAS DE CONSULTORÍA, (ANEC)	35.515,44	DINAMIZAZIOA: EZAGUTZAREN KUDEAKETA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4819/467300	ASOCIACIÓN PROFESIONAL DE INDUSTRIALES ELÉCTRICOS DE NAVARRA	10.164,00	DINAM.:INTERNET BIDEZKO ZERBITZU-EMATEA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4819/467300	ATANA	10.798,00	DINAMIZAZIOA:GOGOETA ESTRATEGIKOA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4819/467300	CÁMARA O. COMERCIO E IND. NAVARRA	28.384,34	DINAMIZAZIOA:EZAGUTZAREN KUDEAKETA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4819/467300	CÁMARA O. COMERCIO E IND. NAVARRA	68.802,40	DINAMIZAZIOA: GOGOETA ESTRATEGIKOA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4819/467300	CEIN S.A.	75.000,00	DINAMIZAZIOA: ANTOLAKETA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4819/467300	CENTRO DE RECURSOS AMBIENTALES DE NAVARRA	18.231,50	DINAM.:INTERNET BIDEZKO ZERBITZU-EMATEA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4819/467300	COLEGIO DE INGENIEROS TÉCNICOS IND.	38.612,00	DINAM.:INTERNET BIDEZKO ZERBITZU-EMATEA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4819/467300	COLEGIO OFICIAL DE DISEÑADORES DE INTERIOR/DECORADORES DE NA	15.225,00	DINAM.:INTERNET BIDEZKO ZERBITZU-EMATEA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4819/467300	COLEGIO OFICIAL DE FARMACEÚTICOS DE NAVARRA	27.932,80	DINAMIZAZIOA: INTERNET BIDEZKO ZERBITZU-EMATEA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4819/467300	COLEGIO OFICIAL DE PSICOLOGOS DE NAVARRA	6.414,80	DINAM.:INTERNET BIDEZKO ZERBITZU-EMATEA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4819/467300	CONFEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE NAVARRA	8.373,40	DINAM.:INTERNET BIDEZKO ZERBITZU-EMATEA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4819/467300	CONSEBRO	56.879,55	DINAMIZAZIOA:ANTOLAKETA

Aurrekontu-lerroa	Onuraduna	Emandakoa	Jarduera
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4819/467300	CONSEBRO	59.444,00	DINAM.:INTERNET BIDEZKO ZERBITZU-EMATEA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4819/467300	CONSEBRO	9.455,00	DINAMIZAZIOA:ANTOLAKETA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4819/467300	CONSEJO DE LA PRODUCCIÓN AGRARIA ECOLÓGICA DE NAVARRA	57.451,28	DINAM.:INTERNET BIDEZKO ZERBITZU-EMATEA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4819/467300	ENTIDAD URBANÍSTICA DE CONSERVACIÓN DEL POLÍGONO INDUSTRIAL	16.305,80	DINAM.:INTERNET BIDEZKO ZERBITZU-EMATEA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4819/467300	ENTIDAD URBANÍSTICA DE CONSERVACIÓN DEL POLÍGONO INDUSTRIAL	16.305,80	DINAM.:INTERNET BIDEZKO ZERBITZU-EMATEA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4819/467300	ENTIDAD URBANÍSTICA DE CONSERVACIÓN DEL POLÍGONO INDUSTRIAL	16.305,80	DINAM.:INTERNET BIDEZKO ZERBITZU-EMATEA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4819/467300	FUNDACIÓN COLEGIO MÉDICOS DE NAVARRA	5.992,70	DINAM.:INTERNET BIDEZKO ZERBITZU-EMATEA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4819/467300	FUNDACIÓN DÉDALO PARA LA SOCIEDAD DE LA INFORMACIÓN	14.470,00	DINAMIZAZIOA: LANKIDETZA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4819/467300	M.I. COLEGIO DE ABOGADOS DE PAMPLONA	16.016,28	DINAM.:INTERNET BIDEZKO ZERBITZU-EMATEA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4819/467300	RECUPERACIÓN AMBIENTAL, S.L. (REAM, S.L.)	17.115,00	DINAM.:INTERNET BIDEZKO ZERBITZU-EMATEA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81200/4819/467300	URBASA BIOTZA, S.L.	7.500,00	DINAM.:INTERNET BIDEZKO ZERBITZU-EMATEA
Ppto 2009 Línea: 840001/81200/4709/467302	PRECOCINADOS CORELLA SA	9.681,90	INTERNETEKO ZERBITZUEN EZARPENA
Ppto 2009 Línea: 840001/81200/4709/467302	PRECOCINADOS CORELLA SA	10.318,10	INTERNETEKO ZERBITZUEN EZARPENA

Honako hau da lehiakortasuna hobetzeko
2008ko laguntza-deialdiko onuradunen zerrenda:

Aurrekontu-lerroa	Onuraduna	Emandakoa	Jarduera
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81210/4709/467300	ALMACENAJES CRISSER, S.L.	2.952,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81210/4709/467300	AUTOBUSES Y GARAJE BARIAIN, S.L.	2.788,80 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81210/4709/467300	AUTOESCUELA ARIZCUREN	1.795,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81210/4709/467300	AUTOESCUELA ERICE	1.080,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81210/4709/467300	AUTOESCUELA EXPRES	1.880,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81210/4709/467300	AUTOESCUELA FONCILLAS	1.640,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81210/4709/467300	AUTOESCUELA MARIEZCURRENA, S.L.	1.650,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81210/4709/467300	AUTOESCUELA MARTÍNEZ & ÁLVAREZ, S.C.	1.795,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81210/4709/467300	AUTOESCUELA PLAZA, S.L.	2.002,08 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81210/4709/467300	BARBOLIGHT, S.L.	6.969,50 €	NAZIOARTEKO PATENTEAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81210/4709/467300	C. F. V. AUTOESCUELA BASTERRA, S.L.	1.795,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81210/4709/467300	CÉSAR ZUDAIRE	11.785,40 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81210/4709/467300	CIMAR OBRAS Y CIMENTACIONES ESPECIALES, S.L.	4.006,76 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK 9001 y 14000
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81210/4709/467300	COCINOBRA, S.L.	4.240,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81210/4709/467300	COMERSIM, S.L.	4.000,00 €	GOGOËTA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81210/4709/467300	COMPUESTOS Y GRANZAS SA	4.993,68 €	HOBEKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81210/4709/467300	CONSTRUCCIONES SACOVI, S.L.U.	5.300,00 €	GOGOËTA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81210/4709/467300	EXCLUSIVAS JAUFASA, S.A.	5.160,00 €	GOGOËTA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81210/4709/467300	EXPOSICIÓN Y CONSERVACIÓN DE ALIMENTOS, S.A.	5.531,20 €	PARTZUERGOAK SORTZEKO PROPOSAMENAK PRESTATZEA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81210/4709/467300	FORMACIÓN VIAL DE NAVARRA, S.L.	1.795,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81210/4709/467300	FRANCISCO IRIARTE IRIGOYEN	1.640,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81210/4709/467300	FUERZAS ELÉCTRICAS DE NAVARRA, S.A.	5.500,00 €	Ikerketa+Garapena+Berrikuntzako proiektuen bideragarritasun-azterlana
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81210/4709/467300	GARCÍA LEGARRA, S.A.	4.460,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81210/4709/467300	GUMIEL Y MENDÍA, S.L.	5.973,10 €	Partzuergoak sortzeko proposamenak prestatzea
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81210/4709/467300	HIDRO RUBBER IBERICA, S.A.	6.000,00 €	GOGOËTA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81210/4709/467300	HIDRO RUBBER IBERICA, S.A.	973,80 €	PRESTAKUNTZA-IKASTAROAK ETA EGONALDI LABURRAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81210/4709/467300	IDEN CARBOHYDRATE BIOTECHNOLOGY, S.L.	300,00 €	PRESTAKUNTZA-IKASTAROAK ETA EGONALDI LABURRAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81210/4709/467300	IDEN CARBOHYDRATE BIOTECHNOLOGY, S.L.	182,01 €	PRESTAKUNTZA-IKASTAROAK ETA EGONALDI LABURRAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81210/4709/467300	IDEN CARBOHYDRATE BIOTECHNOLOGY, S.L.	158,92 €	PRESTAKUNTZA-IKASTAROAK ETA EGONALDI LABURRAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81210/4709/467300	IMAZ HERMANOS, S.L.	5.680,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81210/4709/467300	INDUSTRIAS LOTU, S.A.	4.340,28 €	PRESTAKUNTZA-IKASTAROAK ETA EGONALDI LABURRAK

Aurrekontu-lerroa	Onuraduna	Emandakoa	Jarduera
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81210/4709/467300	INDUSTRIAS LOTU, S.A.	447,70 €	PRESTAKUNTZA-IKASTAROAK ETA EGONALDI LABURRAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81210/4709/467300	INDUSTRIAS LOTU, S.A.	3.510,00 €	PRESTAKUNTZA-IKASTAROAK ETA EGONALDI LABURRAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81210/4709/467300	INDUSTRIAS LOTU, S.A.	2.449,38 €	PRESTAKUNTZA-IKASTAROAK ETA EGONALDI LABURRAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81210/4709/467300	INGETEAM, S.A.	5.812,00 €	NAZIOARTEKO PATENTEAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81210/4709/467300	INNOVACIÓN VERDE INVER, S.L.	20.000,00 €	Ikerketa+Garapena+Berrikuntzako proiektuen bideragarritasun-azterlana
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81210/4709/467300	MECANIZADOS ETXEGAR, S.L.	5.422,03 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81210/4709/467300	MUTILVA SERVICIOS, S.L.	1.317,50 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81210/4709/467300	PALCAN Y BIN S.L.	6.432,17 €	NAZIOARTEKO PATENTEAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81210/4709/467300	PEYMO PERALTA, S.L.	5.009,40 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81210/4709/467300	PLAZA INVERSIONES, S.L.	1.812,23 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81210/4709/467300	REDUCE DESTRUCCIÓN DOCUMENTAL, S.L.	8.675,00 €	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81210/4709/467300	SELK SELECCIÓN DE SUMINISTROS INDUSTRIALES, S.L.	4.150,00 €	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81210/4709/467300	SERGIO GARCÍA MONTES	2.328,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81210/4709/467300	SERVICIOS LOGÍSTICOS GLOBALES TRANSIMAZ, S.L.	6.596,80 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK 9001 eta 14000
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81210/4709/467300	SIMES SENCO SA	6.000,00 €	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81210/4709/467300	SINTAL EMPRESARIAL, S.A.	11.235,00 €	HOBEKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81210/4709/467300	TALLERES FERNANDO NAVARRO, S.L.	688,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81210/4709/467300	TECNOENPOL HM, S.L.	5.531,20 €	PARTZUERGOAK SORTZEKO PROPOSAMENAK PRESTATZEA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81210/4709/467300	TECNOENPOL HM, S.L.	656,79 €	PRESTAKUNTZA-IKASTAROAK ETA EGONALDI LABURRAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81210/4709/467300	TRANSFORMADOS RUIZ, S.L.	20.000,00 €	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81210/4709/467300	TRANSPORTE URGENTE BELATE, S.L.	3.014,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81210/4709/467300	UNIÓN DE INDUSTRIAS C.A. S.A.	1.890,00 €	HOBEKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	3P BIOPHARMACEUTICALS, S.L.	6.000,00 €	Ikerketa+Garapena+Berrikuntzako proiektuen bideragarritasun-azterlana
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	ACCIONA BIOCOMBUSTIBLES, S.A.	20.000,00 €	Ikerketa+Garapena+Berrikuntzako proiektuen bideragarritasun-azterlana
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	ACCIONA BIOCOMBUSTIBLES, S.A.	4.875,00 €	NAZIOARTEKO PATENTEAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	ACCIONA ENERGÍA, S.A.	19.425,00 €	Ikerketa+Garapena+Berrikuntzako proiektuen bideragarritasun-azterlana
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	ACCIONA ENERGÍA, S.A.	15.434,79 €	Ikerketa+Garapena+Berrikuntzako proiektuen bideragarritasun-azterlana
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	ACCIONA ENERGÍA, S.A.	9.700,00 €	Ikerketa+Garapena+Berrikuntzako proiektuen bideragarritasun-azterlana
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	ACCIONA ENERGÍA, S.A.	16.650,00 €	Ikerketa+Garapena+Berrikuntzako proiektuen bideragarritasun-azterlana
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	ACCIONA ENERGÍA, S.A.	20.000,00 €	Ikerketa+Garapena+Berrikuntzako proiektuen bideragarritasun-azterlana
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	ACCIONA ENERGÍA, S.A.	20.000,00 €	PARTZUERGOAK SORTZEKO PROPOSAMENAK PRESTATZEA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	ACCIONA ENERGÍA, S.A.	20.000,00 €	PRESTAKUNTZA-IKASTAROAK ETA EGONALDI LABURRAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	ACERALIA CONSTRUCCIÓN OBRAS, S.L.U	17.910,00 €	PRODUKTUA DISEINATZEA

Aurrekontu-lerroa	Onuraduna	Emandakoa	Jarduera
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	ACTIVERY BIOTECH, S.L.	3.217,20 €	ZAINTZA ESTRATEGIKOA ETA BERRIKUNTZAREN PLANGINTZA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	ACTIVERY BIOTECH, S.L.	12.600,00 €	ZAINTZA ESTRATEGIKOA ETA BERRIKUNTZAREN PLANGINTZA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	ACÚSTICA ARQUITECTÓNICA, S.A.	5.346,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	AGUABEL, S.A.	3.550,20 €	HOBEKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	ALBISA ENGINEERING FOR LANGUAGE AND ELECTRONIC DOCUMENT	5.812,50 €	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	ALDAKIN, S.L.	10.050,00 €	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	ALFARO Y BERANGO COMUNICACIÓN Y MARKETING, S.L.	5.970,00 €	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	ALUMINIOS Y VENTANAS ANAITASUNA, S.L.	7.022,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK 9001 y 14000
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	ALUMINIOS Y VENTANAS ANAITASUNA, S.L.	2.425,00 €	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	AM- INGENIEROS	1.028,80 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	AMAIUR ESTRUCTURAS, S.L.	4.078,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK 9001 y 14000
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	ANDREU NORT, S.A.	20.000,00 €	PRODUKTUA DISEINATZEA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	ANSOAIN & BURGUETE, S.L.	4.863,00 €	HOBEKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	ANSOAIN & BURGUETE, S.L.	17.262,50 €	EZAGUTZAREN KUDEAKETA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	ANTONIO ONECA, S.L.	5.696,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	APERITIVOS Y EXTRUSIONADOS SA	13.290,00 €	PRODUKTUA DISEINATZEA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	APEZTEL, ARQUITECTURA Y URBANISMO, S.L.	2.370,00 €	Ingurumen-kudeaketako sistemak, diseinua eta ekodiseinua
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	APEZTEL, ARQUITECTURA Y URBANISMO, S.L.	2.370,00 €	Ingurumen-kudeaketako sistemak, diseinua eta ekodiseinua
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	ARAIZ HUARTE ROS, S.L.	5.000,00 €	Ingurumen-kudeaketako sistemak, diseinua eta ekodiseinua
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	ARFILA, S.L.	5.975,00 €	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	ARQUITECTURA Y ORDENACIÓN URBANA, S.L.	4.740,00 €	Ingurumen-kudeaketako sistemak, diseinua eta ekodiseinua
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	ARTSAIA, S.L.	5.500,00 €	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	ASISTENCIA MEDIOAMBIENTAL, S.L.	2.960,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK 9001 y 14000
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	ASISTENCIA TÉCNICA SANGÜESA, S.L.	5.962,50 €	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	ASOCIACIÓN ALLOTARRA DE AGRICULTURA, GANADERÍA ECOLÓGICA	18.500,00 €	Ikerketa+Garapena+Berrikuntzako proiektuen bideragarritasun-azterlana
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	ASOCIACIÓN NAVARRA TALLERES REPARACIÓN DE VEHÍCULOS	11.600,00 €	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	ASOCIACIÓN XILEMA	10.440,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK 9001 y 14000
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	ATECNA, ARCHIVOS TECNOLÓGICOS DE NAVARRA S.A.L.	4.856,80 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	AUTOESCUELA PLAZA, S.L.	5.940,00 €	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	AUTOMÓVILES AMADOR, S.L.U	1.734,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	AUTOMÓVILES RÍO ALHAMA, S.A.	5.975,00 €	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA

Aurrekontu-lerroa	Onuraduna	Emandakoa	Jarduera
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	AZKOYEN MEDIOS DE PAGO, S.A.	5.880,00 €	HOBEKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	AZKOYEN MEDIOS DE PAGO, S.A.	18.000,00 €	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	AZKOYEN MEDIOS DE PAGO, S.A.	4.215,00 €	HOBEKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	BARCOS Y ENRÍQUEZ ARQUITECTOS	5.843,00 €	Ingurumen-kudeaketako sistemak, diseinua eta ekodiseinua
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	BILDU LAN SCI	10.123,50 €	Partzuergoak sortzeko proposamneak prestatzea
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	BILDU LAN SCI	5.995,00 €	PARTZUERGOAK SORTZEKO PROPOSAMENAK PRESTATZEA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	BILDU LAN SCI	19.985,95 €	PRODUKTUA DISEINATZEA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	BILDU LAN SCI	16.657,24 €	HOBEKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	BILDU LAN SCI	18.070,64 €	PRODUKTUA DISEINATZEA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	BLUEXARE, S.L.	19.735,00 €	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	BODEGA COOPERATIVA SAN JOSÉ	712,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	BODEGAS OCHOA SA	1.959,31 €	HOBEKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	BOMBONES TORRES S.L.	6.353,33 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK 9001 y 14000
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	BSH ELECTRODOMÉSTICOS ESPAÑA, S.A.	20.000,00 €	Materialak ordeztzeko analisia eta bizi-zikloa
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	BUNEGART, S.L.	11.575,00 €	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	C. Y OBRAS PÚBLICAS CORELLANAS PARA CATALUÑA, S.L.U	4.820,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	C.N.T.A.-LABORATORIO DEL EBRO	20.000,00 €	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	CALIDAD, ANTOLAKETA Y VIVIENDA, S.L.	3.590,00 €	SEGURTASUN ETA OSASUN OKUPAZIONALA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	CALIOPE COMUNICACIÓN S.L.	4.785,00 €	SEGURTASUN ETA OSASUN OKUPAZIONALA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	CALIOPE COMUNICACIÓN S.L.	5.975,00 €	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	CANAL CERO, S.L.	4.780,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	CÁRNICAS FLORISTÁN, S.A	1.465,50 €	PRODUKTUA DISEINATZEA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	CARPINTERÍA GARCÍANDIA	3.180,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK 9001 y 14000
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	CARPINTERÍA METÁLICA BEROA, S.L.	2.112,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	CARROCIERÍAS BV 2006, S.L.	2.960,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	CATALÁN VALLEJO, S.L.	2.220,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	CAU NAVARRA	4.052,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	CENTRO DE CHAPA Y PINTURA ARTURO	1.862,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	CENTRO DE ESTUDIOS Y GESTIÓN SOCIAL, S.A.	2.540,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	CERCADOS METÁLICOS ORSAL, S.L.L.	2.845,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	CERRAMIENTOS TÉCNICOS DE HORMIGÓN	3.656,36 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	COLEGIO OFICIAL DE FARMACÉUTICOS DE NAVARRA	20.000,00 €	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA

Aurrekontu-lerroa	Onuraduna	Emandakoa	Jarduera
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	COMERCIAL MEDICA Y DE LABORATORIO, S.L.	1.853,20 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	COMPRESORES REDÍN	4.775,60 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK 9001 y 14000
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	COMPUESTOS Y GRANZAS SA	3.955,24 €	PRODUKTUA DISEINATZEA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	COMPUESTOS Y GRANZAS SA	4.087,80 €	PRODUKTUA DISEINATZEA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	CONSEBRO	10.205,00 €	HOBEEKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	CONSERVAS ANKO S.L.	2.892,00 €	PRODUKTUA DISEINATZEA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	CONSERVAS EBRON, S.A.	1.123,20 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	CONSERVAS EL CHAVAL S.L.	915,20 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	CONSERVAS GUILVEMAR, S.A.	2.350,40 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK 9001 y 14000
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	CONSERVAS MARTIKO SA	20.000,00 €	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	CONSERVAS VIS SA	1.083,20 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	CONSTRUCCIONES ECAY, S.L.	7.700,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK 9001 y 14000
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	CONSTRUCCIONES EDEG, S.L.	4.730,00 €	SEGURTASUN ETA OSASUN OKUPAZIONALA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	CONSTRUCCIONES HNOS. GARBAYO CHIVITE S.L.	3.404,00 €	SEGURTASUN ETA OSASUN OKUPAZIONALA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	CONSTRUCCIONES LEGARRA LACOS, S.L.	5.650,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK 9001 y 14000
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	CONSTRUCCIONES METÁLICAS RUBIO, S.L.	3.740,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	CONSTRUCCIONES OBRAS PÚBLICAS 2001, SLU	4.820,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	CONSTRUCCIONES V. SANTESTEBAN, S.L.	4.084,80 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK 9001 y 14000
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	CONTENEDORES MADORRAN, S.L.	4.040,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	CORNAGO BONAL Y GARBAYO S.L.	2.620,00 €	Ingurumen-kudeaketako sistemak, diseinua eta ekodiseinua
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	COTBE LACADOS, S.L.	7.716,00 €	Materialak ordeztzeko analisisia eta bizi-zikloa
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	DAPP PUBLICACIONES JURÍDICAS, S.L.	2.505,00 €	HOBEEKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	DECOSTUDIO PAMPLONA, S.L.	3.500,00 €	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	DECOSTUDIO PAMPLONA, S.L.	5.120,00 €	UNE 150301REN ARABERAKO KUDEAKETA-SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	DECOVIDRIO, S.A.L.	4.125,00 €	EZAGUTZAREN KUDEAKETA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	DESARROLLO INFRAESTRUCTURAS CATALÁN, S.L.U	3.260,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	DESCIEGUES Linsa, S.L.	5.830,00 €	SEGURTASUN ETA OSASUN OKUPAZIONALA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	DIGNA BIOTECH, S.L.	20.000,00 €	ZAINZTA ESTRATEGIKOA ETA BERRIKUNTZAREN PLANGINTZA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	DIPER, DISEÑO Y PERFILADO, S.L.	5.400,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	DISEÑAL S.A.	1.555,20 €	PRODUKTUA DISEINATZEA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	DISTRIBUCIONES RENOVEN, S.A.L.	6.936,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	DSLCL, CONSULTORÍA Y SISTEMAS DE LOGÍSTICA INTEGRAL, S.L.L.	1.872,80 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK

Aurrekontu-lerroa	Onuraduna	Emandakoa	Jarduera
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	EDAR 2713, S.L.	5.658,05 €	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	EDIFICACIÓN Y DESARROLLO, INGENIERÍA AMBIENTAL, TECNOLÓGICA	4.790,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	EKOLO PRODUCTOS ECOLÓGICOS S.A.	13.750,00 €	Ikerketa+Garapena+Berrikuntzako proiektuen bideragarritasun-azterlana
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	EKOLO PRODUCTOS ECOLÓGICOS S.A.	20.000,00 €	Ikerketa+Garapena+Berrikuntzako proiektuen bideragarritasun-azterlana
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	EKOLO PRODUCTOS ECOLÓGICOS S.A.	7.600,00 €	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	ELECTRICIDAD AZCARATE, S.L.	3.360,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	ELECTRÓNICA FALCON S.A.	4.144,00 €	PRESTAKUNTZA-IKASTAROAK ETA EGONALDI LABURRAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	ELECTRÓNICA TASK SL	2.160,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	EMBEGA S.C.I	8.250,00 €	HOBEKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	EMBUTIDOS LARRASOÑA, S.L.	910,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	EMCON TECHNOLOGIES SPAIN, S.L.	5.100,00 €	HOBEKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	ENERCONTROL CONSULTORES, S.L. (ENERGIALIA)	7.240,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	ESTRUMETALICAS JUANZAR, S.L.	4.724,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	ESTUDIO Y CARACTERIZACIÓN DE MATERIALES, S.L.	4.800,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	ETAYO AUTOMATION, S.L.	4.060,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	EVOR IMPERMEABILIZACIONES	3.714,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	EXCAVACIONES BERATXA, S.L.	2.655,56 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	EXCAVACIONES OLLOQUIEGUI S.A.	5.016,00 €	SEGURTASUN ETA OSASUN OKUPAZIONALA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	FACHADAS Y CUBIERTAS LITWALL, S.L.	2.640,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK 9001 y 14000
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	FAGOR EDERLAN TAFALLA S. COOP	12.547,50 €	HOBEKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	FAGOR EDERLAN TAFALLA S. COOP	20.000,00 €	HOBEKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	FAGOR EDERLAN TAFALLA S. COOP	7.452,50 €	HOBEKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	FAGOR EDERLAN TAFALLA S. COOP	20.000,00 €	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	FLUITECNIK S.A.	6.759,20 €	SEGURTASUN ETA OSASUN OKUPAZIONALA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	FLUITECNIK S.A.	12.500,00 €	Ikerketa+Garapena+Berrikuntzako proiektuen bideragarritasun-azterlana
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	FLUITECNIK S.A.	12.000,00 €	HOBEKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	FONLOAN Y SERVICIOS, S.L.	12.500,00 €	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	FONTANERÍA ESLAVA, S.L.	5.900,00 €	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	FONTANERÍA TABAR, S.L.	15.000,00 €	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	FOOD CONTROL SERVICE S.L.	3.666,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	FORJAS DE VIANA SA	581,00 €	PRESTAKUNTZA-IKASTAROAK ETA EGONALDI LABURRAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	FORJAS DE VIANA SA	2.905,00 €	PRESTAKUNTZA-IKASTAROAK ETA EGONALDI LABURRAK

Aurrekontu-lerroa	Onuraduna	Emandakoa	Jarduera
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	FROM DESIGN TO DEVELOPMENT, S.L.	9.960,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK DEL SOFTWARE
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	FUN - TSAK, S.L.	4.703,00 €	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	GAMESA INNOVATION & TECHNOLOGY, S.L.	1.448,27 €	Materialak ordeztzeko analisia eta bizi-zikloa
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	GAMESA INNOVATION & TECHNOLOGY, S.L.	13.981,90 €	NAZIOARTEKO PATENTEAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	GASTANDEGI DORREA, S.A.	5.363,20 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	GASTI PROMOCIONES Y SERVICIOS, S.L.	5.400,00 €	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	GERMÁN VELÁZQUEZ ARTEAGA	3.642,80 €	SISTEMAS DE GESTIÓN AMBIENTAL DISEÑO Y ECODISEÑO
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	GESPORT GESTIÓN DEPORTIVA, S.L.	4.284,00 €	SEGURTASUN ETA OSASUN OKUPAZIONALA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	GESTIÓN ASISTENCIA RIBERA, S.L.	3.164,00 €	SEGURTASUN ETA OSASUN OKUPAZIONALA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	GLOBAL PLASTIC, S.A.	4.260,00 €	HOBKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	GRAFICAS LIZARRA S.L.	3.510,30 €	Materialak ordeztzeko analisia eta bizi-zikloa
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	GRANJA CUNÍCOLA SAN BERNARDO, S.L.	5.780,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	GRUPO INDUSTRIAL DE MANTENIMIENTO AVANZADO DE NAVARRA, S.L.	2.992,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	GRUPO S21SEC GESTIÓN, S.A.	4.980,00 €	PRODUKTUA DISEINATZEA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	GRUPO S21SEC GESTIÓN, S.A.	20.000,00 €	ZAINZTA ESTRATEGIKOA ETA BERRIKUNTZAREN PLANGINTZA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	GRUPO SECONA, S.L.	5.312,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	GUILLEN OBRAS Y PROYECTO, S.L.	3.776,00 €	SEGURTASUN ETA OSASUN OKUPAZIONALA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	GUINAZ ELECTRÓNICA, S.L	13.932,00 €	HOBKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	HACIENDA QUEILES, S.L.	11.040,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK 9001 y 14000
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	HARUTE CONSTRUCCIONES, S.L.	3.200,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	HEREDEROS DE EZEQUIEL GARCÍA, S.L. (HEZGA)	3.360,00 €	HOBKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	HERMANOS SAYAS MAZQUIARAN, S.L.	1.054,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	HNOS CALVO ALMUNIA	1.862,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	IDEN CARBOHYDRATE BIOTECHNOLOGY, S.L.	17.160,00 €	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	INACERO, S.L.	2.940,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	INDUSTRIA NAVARRA DE GALVANOTECNIA S.L.	20.000,00 €	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	INDUSTRIAL BARRANQUESA SA	1.469,02 €	HOBKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	INDUSTRIAL BARRANQUESA SA	1.115,10 €	Materialak ordeztzeko analisia eta bizi-zikloa
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	INDUSTRIAL BARRANQUESA SA	1.565,34 €	HOBKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	INDUSTRIAL BARRANQUESA SA	1.740,00 €	HOBKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	INDUSTRIAL BARRANQUESA SA	17.900,00 €	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA

Aurrekontu-lerroa	Onuraduna	Emandakoa	Jarduera
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	INDUSTRIAL DE ARMADURAS OMNIA SL	5.190,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	INDUSTRIAS ALIMENTARIAS DE NAVARRA S.A.	7.500,00 €	ZAINTZA ESTRATEGIKOA ETA BERRIKUNTZAREN PLANGINTZA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	INDUSTRIAS ALIMENTARIAS DE NAVARRA S.A.	4.355,64 €	HOBEKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	INDUSTRIAS DEL MUEBLE ARCO SAL	3.360,00 €	HOBEKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	INDUSTRIAS LOTU, S.A.	1.600,00 €	PRESTAKUNTZA-IKASTAROAK ETA EGONALDI LABURRAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	INDUSTRIAS METÁLICAS IMCA, S.L.	3.662,50 €	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	INDUSTRIAS SADIDAI, S.L.	20.000,00 €	PRODUKTUA DISEINATZEA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	INDUSTRIAS SUESCUN SA	16.357,50 €	Ikerketa+Garapena+Berrikuntzako proiektuen bideragarritasun-azterlana
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	INFO-AVAN PROGRAMACIÓN, S.L.	8.250,00 €	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	INGERED IMPLANTACIÓN Y PROYECTOS S.L.	2.285,75 €	PRESTAKUNTZA-IKASTAROAK ETA EGONALDI LABURRAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	INGETEAM ENERGY, S.A.	0,00 €	PRODUKTUA DISEINATZEA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	INGETEAM ENERGY, S.A.	1.961,40 €	PRODUKTUA DISEINATZEA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	INGETEAM ENERGY, S.A.	5.160,00 €	PRODUKTUA DISEINATZEA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	INGETEAM ENERGY, S.A.	9.493,50 €	PROZESU-SIMULAZIOA ETA PROTOTIPOGINTZA AZKARRA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	INNOVA ESTUDIO DE ARTES GRAFICAS	7.800,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	INTASA SAN ADRIÁN, S.L.	3.417,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	INTENSAS SERVICIOS TECNOLÓGICOS S.L.	7.000,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	INTERESA CONSULTORES, S.A.	20.000,00 €	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	INYECCIONES TERMOPLÁSTICAS NICOPLAST S.L.	3.583,64 €	Materialak ordeztzeko analisisa eta bizi-zikloa.
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	INYECCIONES TERMOPLÁSTICAS NICOPLAST S.L.	3.510,43 €	Materialak ordeztzeko analisisa eta bizi-zikloa
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	INYECCIONES TERMOPLÁSTICAS NICOPLAST S.L.	3.510,43 €	HOBEKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	IRUROZKI, S.L.	1.734,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	ISPHORDING HISPANIA SA	5.008,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	JOEGE VICENTE HOLGUIN BONILLA	1.520,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	JOFEMAR S.A.	9.136,32 €	NAZIOARTEKO PATENTEAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	JOFEMAR S.A.	6.000,00 €	PRESTAKUNTZA-IKASTAROAK ETA EGONALDI LABURRAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	JOFEMAR S.A.	19.500,00 €	PRODUKTUA DISEINATZEA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	JONATAN MARCO AURED	2.720,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	JOSE MANUEL MARTINEZ PEREZ	2.040,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	JUAN JOSÉ RICO, S.L.	728,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	KAMIRÍ, SOCIEDAD COOPERATIVA DE INICIATIVA SOCIAL	4.766,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	KINES SERVICIOS Y GESTIÓN DEPORTIVA, S.L.	1.540,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK 9001 y 14000
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	KINES SERVICIOS Y GESTIÓN DEPORTIVA, S.L.	3.184,00 €	SEGURTASUN ETA OSASUN OKUPAZIONALA KUDEATZEKO SISTEMAK

Aurrekontu-lerroa	Onuraduna	Emandakoa	Jarduera
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	LABORATORIOS CINFA SA	20.000,00 €	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	LABORATORIOS CINFA SA	20.000,00 €	ZAINZA ESTRATEGIKOA ETA BERRIKUNTZAREN PLANGINTZA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	LABORATORIOS LAIA	2.920,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	LAGUNAS ROZAS CARMEN Y LÓPEZ ASENSIO JUAN	4.740,00 €	Ingurumen-kudeaketako sistemak, diseinua eta ekodiseinua
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	LANDUA, S.L.	4.740,00 €	Ingurumen-kudeaketako sistemak, diseinua eta ekodiseinua
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	LARUMBE Y ZUNZARREN, S.L.	5.576,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	LAS LABRADAS ALUMAGAR, S.L.	2.940,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	LIEBHERR INDUSTRIAS METÁLICAS, S.A.	3.202,00 €	PRESTAKUNTZA-IKASTAROAK ETA EGONALDI LABURRAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	LIEBHERR INDUSTRIAS METÁLICAS, S.A.	1.716,00 €	PRESTAKUNTZA-IKASTAROAK ETA EGONALDI LABURRAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	LIZARTE, S.A	5.950,00 €	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	LIZARTE, S.A	7.561,61 €	HOBKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	LIZASO CENTRO DE GOLF. S.L.	19.800,00 €	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	LORPENAK NAVARRA, S.L.	20.000,00 €	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	MADER PLAY, S.L.	3.966,40 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK 9001 y 14000
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	MAGNESITAS NAVARRAS SA	6.950,00 €	PRESTAKUNTZA-IKASTAROAK ETA EGONALDI LABURRAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	MANUFACTURAS ALUMINIO PAMPLONA SECTOR AUTOMOCIÓN S. COOP. L.	5.970,00 €	EZAGUTZAREN KUDEAKETA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	MASTER N. AUTOMATISMOS, S.L.	5.987,50 €	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	MECÁNICAS ARRONDO, S.L.	6.510,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK 9001 y 14000
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	MEDABO ELECTRICIDAD, S.L.	4.036,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	MEDIPOINT, S.L.	3.286,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	METÁLICAS ZUHER, S.L	872,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	METÁLICAS ZUHER, S.L	3.824,00 €	PRESTAKUNTZA-IKASTAROAK ETA EGONALDI LABURRAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	METRONICS TECHNOLOGIES, S.L.	5.250,00 €	EZAGUTZAREN KUDEAKETA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	MISCELÁNEA ACCIONES PARA LA COMUNICACIÓN	7.800,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	MONTAJES ELÉCTRICOS GRECO, S.L.	5.596,80 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	MONTAJES PREFABRICADOS SAKANA, S.L.	2.687,96 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	MONTAJES Y MANTENIMIENTOS DE NAVARRA, S.L.	5.656,80 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK 9001 y 14000
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	NAFORLAB, S.L.	5.940,00 €	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	NAVAREST, S.L.	1.814,00 €	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	NAVAREST, S.L.	4.327,50 €	HOBKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	NAVARRA DE COMPONENTES ELECTRÓNICOS, S.A.	16.200,00 €	HOBKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	NAVARRA DE COMPONENTES ELECTRÓNICOS, S.A.	2.835,00 €	ZAINZA ESTRATEGIKOA ETA BERRIKUNTZAREN PLANGINTZA

Aurrekontu-lerroa	Onuraduna	Emandakoa	Jarduera
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	NAVARRA DE COMPONENTES ELECTRÓNICOS, S.A.	150,00 €	PRESTAKUNTZA-IKASTAROAK ETA EGONALDI LABURRAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	NAVARRA DE COMPONENTES ELECTRÓNICOS, S.A.	850,00 €	PRESTAKUNTZA-IKASTAROAK ETA EGONALDI LABURRAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	NAVARRA DE COMPONENTES ELECTRÓNICOS, S.A.	3.830,97 €	PRESTAKUNTZA-IKASTAROAK ETA EGONALDI LABURRAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	NAVARRO CHAPISTAS, S.L.	1.862,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	NEW DIGITAL DIESEL TECHNOLOGY, S.L	2.913,50 €	PRESTAKUNTZA-IKASTAROAK ETA EGONALDI LABURRAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	NEW DIGITAL DIESEL TECHNOLOGY, S.L	3.274,17 €	NAZIOARTEKO PATENTEAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	NEW NADEMA, S.L.	4.800,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	NIEBLA INFORMÁTICA, S.L.	8.250,00 €	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	N-LINK AUTOMATIZACIÓN Y SISTEMAS, S.L.	15.000,00 €	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	NORTE PLUS, S.L.	7.685,00 €	SEGURTASUN ETA OSASUN OKUPAZIONALA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	OBRAS Y SERVICIOS TEX, S.L.	5.870,00 €	PARTZUERGOAK SORTZEKO PROPOSAMENAK PRESTATZEA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	OBRAS Y SERVICIOS TEX, S.L.	3.510,30 €	PRODUKTUA DISEINATZEA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	OBYSUR, S.L.	6.520,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK 9001 y 14000
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	OFICINA DE FARMACIA MÓNICA REMÓN	1.640,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	PAMPLONICA, S.L.	20.000,00 €	ZAINNTZA ESTRATEGIKOA ETA BERRIKUNTZAREN PLANGINTZA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	PANIFICADORA FÉLIX BARCOS	2.314,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK 9001 y 14000
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	PAVIMENTOS DE TUDELA S.L.	7.320,00 €	ZAINNTZA ESTRATEGIKOA ETA BERRIKUNTZAREN PLANGINTZA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	PAVIMENTOS OLAEDER, S.A.	4.570,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	PAVIMENTOS Y REVESTIMIENTOS NAVARRA, S.L.L.	5.983,60 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	PELZER DEL NORTE, S.L.	4.000,00 €	PRESTAKUNTZA-IKASTAROAK ETA EGONALDI LABURRAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	PLANTAS DE NAVARRA S.A.	18.756,00 €	HOBEEKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	PLANTAS DE NAVARRA S.A.	9.000,00 €	HOBEEKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	PLÁSTICOS ALSER, S.L.	8.925,00 €	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	PLÁSTICOS BRELLO SA	20.000,00 €	ZAINNTZA ESTRATEGIKOA ETA BERRIKUNTZAREN PLANGINTZA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	PLAZA INVERSIONES, S.L.	5.940,00 €	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	PLEGADOS CASAMAYOR, S.L.	4.000,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	POLIÉSTER MAM, S.L.	2.355,30 €	HOBEEKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	PRECOCINADOS FRISA, S.L.	8.340,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	PRECOCINADOS FRISA, S.L.	20.000,00 €	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	PREFABRICACIÓN Y CONTRATAS, S.A.	3.262,50 €	HOBEEKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	PREVENCIÓN NAVARRA, SOCIEDAD DE PREVENCIÓN DE MUTUA NAVARRA,	8.100,00 €	HOBEEKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	PRHOSCOL, S.A.	3.510,60 €	HOBEEKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	PRHOSCOL, S.A.	3.583,20 €	HOBEEKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK

Aurrekontu-lerroa	Onuraduna	Emandakoa	Jarduera
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	PRHOSCOL, S.A.	3.510,60 €	PRODUKTUA DISEINATZEA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	PROCOVI A5 GRUPO EMPRESAS, S.L.	9.010,40 €	SEGURTASUN ETA OSASUN OKUPAZIONALA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	PRODUCTOS SELECCIONADOS, S.L.	1.958,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK 9001 y 14000
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	PRODUCTOS SOLDEVILLA, S.A.	1.087,20 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	PROYECTOS Y REALIZACIÓN SAN CRISTÓBAL, S.L.	9.854,22 €	NAZIOARTEKO PATENTEAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	PYRAMIDE ASESORES, S.A.	5.125,00 €	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	RADIADORES ORDÓÑEZ	1.734,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	REPARACIONES SORIA, S.L.	1.862,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	RÍOS RENOVABLES, S.L.	5.750,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK 9001 y 14000
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	ROCKWOOL PENINSULAR, S.A.	1.400,00 €	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	ROCKWOOL PENINSULAR, S.A.	20.000,00 €	EZAGUTZAREN KUDEAKETA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	ROCKWOOL PENINSULAR, S.A.	16.526,00 €	EZAGUTZAREN KUDEAKETA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	ROCKWOOL PENINSULAR, S.A.	8.247,00 €	PRODUKTUA DISEINATZEA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	ROCKWOOL PENINSULAR, S.A.	9.500,00 €	EZAGUTZAREN KUDEAKETA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	ROCKWOOL PENINSULAR, S.A.	8.700,00 €	ZAINZA ESTRATEGIKOA ETA BERRIKUNTZAREN PLANGINTZA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	ROCKWOOL PENINSULAR, S.A.	20.000,00 €	HOBEKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	SABICO SEGURIDAD, S.A	16.710,00 €	PRODUKTUA DISEINATZEA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	SEGURIDAD INDUSTRIAL SA	5.961,60 €	HOBEKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	SERRANO DRONDA	1.734,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	SERVICAL INSTALACIONES Y MANTENIMIENTOS, S.L.	1.200,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	SERVICIOS AUXILIARES DE TELETAXIS, S.L.	20.000,00 €	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	SERVICIOS DE LIMPIEZAS ANFER, S.L.	3.120,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	SERVICIOS LOGÍSTICOS TAFALLA, S.L.	2.670,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	SESMA MARTÍNEZ	3.400,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	SONIA ECHEVERRÍA GABAS (PELUQUERÍA CONTRASTE)	5.925,00 €	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	SOYSANA	7.680,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK 9001 y 14000
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	SPA NARMONIA, S.L.	5.490,00 €	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	SUESCUN INVERSIONES, S.L.	20.000,00 €	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	SUMINISTROS URBY, S.A.	2.836,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK 9001 y 14000
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	TALLERES ANTONIO BLASCO	1.734,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	TALLERES BAITEGIA, S.L.	5.992,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	TALLERES CLAVIJO, S.L.	3.140,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	TALLERES CORELLA, S.L.	4.860,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK

Aurrekontu-lerroa	Onuraduna	Emandakoa	Jarduera
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	TALLERES ESGUI S.L.	5.200,00 €	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	TALLERES GOLDEBI, S.L.	2.225,00 €	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	TALLERES LERGA	1.734,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	TALLERES SANDUA, S.L.	1.734,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	TALLERES VILLAVA	1.862,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	TÉCNICAS Y PROCESOS AGRÍCOLAS, S.L.	20.000,00 €	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	TECNIMOEN 97,S.L.	2.415,54 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	TECNIMOEN 97,S.L.	5.962,50 €	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	TECNIMOEN 97,S.L.	5.970,00 €	EZAGUTZAREN KUDEAKETA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	TECNOBELSISTEMAS, S.L.	1.820,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	TECNOENPOL HM, S.L.	3.510,72 €	HOBEKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	TEISON EVENTOS Y SOLUCIONES AUDIOVISUALES, S.L.	2.423,20 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	TERRADISA, S.A.	20.000,00 €	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	TRANSPORTE Y GESTIÓN DE CONTENEDORES	4.320,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK 9001 y 14000
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	TRANSPORTES NAVANOR	3.040,00 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	TRATAMIENTO SUBPRODUCTOS AGROALIMENTARIOS, S.L.	18.422,00 €	PARTZUERGOAK SORTZEKO PROPOSAMENAK PRESTATZEA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	TRUCK AND WHEEL LOGISTIC, S.L.	5.366,00 €	SEGURTASUN ETA OSASUN OKUPAZIONALA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	TUDELA SOLAR, S.L.	5.962,50 €	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	TUTTI PASTA, S.A.	18.850,00 €	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	URTASUN TECNOLOGÍA ALIMENTARIA, S.L.	6.900,00 €	ZAINTZA ESTRATEGIKOA ETA BERRIKUNTZAREN PLANGINTZA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	VISCOFAN SA	14.490,00 €	HOBEKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	VISCOFAN SA	13.650,00 €	HOBEKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	WARQS OFICINA DE ARQUITECTURA, S.L.P.	5.578,49 €	Ingurumen-kudeaketako sistemak, diseinua eta ekodiseinua
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	XIAL DOMOTECNOLOGÍA, S.L.	4.497,00 €	ZAINTZA ESTRATEGIKOA ETA BERRIKUNTZAREN PLANGINTZA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	XIAL DOMOTECNOLOGÍA, S.L.	12.500,00 €	EZAGUTZAREN KUDEAKETA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	XIAL DOMOTECNOLOGÍA, S.L.	3.990,00 €	HOBEKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	XIAL DOMOTECNOLOGÍA, S.L.	7.200,00 €	HOBEKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	ZAMATEL OBRAS Y SERVICIOS GENERALES, S.L.	2.625,00 €	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4709/467300	ZEROA MULTIMEDIA, S.A.	5.544,00 €	PRODUKTUA DISEINATZEA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4819/467300	ACODIFNA	4.686,40 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4819/467300	AMIMET	4.800,00 €	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
Ppto 2009 Línea: 840001/81210/4819/467300	ASOCIACIÓN DE CONSTRUCTORES Y PROMOTORES DE NAVARRA	33.432,00 €	DINAMIZAZIOA: INTERNET BIDEZKO ZERBITZU-EMATEA

Aurrekontu-lerroa	Onuraduna	Emandakoa	Jarduera
Ppto 2009 Linea: 840001/81210/4819/467300	ASOCIACIÓN DE DAÑO CEREBRAL DE NAVARRA	5.720,00 €	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
Ppto 2009 Linea: 840001/81210/4819/467300	ASOCIACIÓN DE EMPRESAS DE LA MERINDAD DE ESTELLA (LASEME)	20.000,00 €	ZAINZA ESTRATEGIKOA ETA BERRIKUNTZAREN PLANGINTZA
Ppto 2009 Linea: 840001/81210/4819/467300	ASOCIACIÓN DE EMPRESAS DE LA MERINDAD DE ESTELLA (LASEME)	12.000,00 €	Hedapena: enpresen arteko egiturak sortzea
2008ko aurrekontua; lerroa: 840001/81210/4819/467300	ASOCIACIÓN INDUSTRIA NAVARRA	54.719,00 €	Hedapena: enpresen arteko egiturak sortzea
Ppto 2009 Linea: 840001/81210/4819/467300	C.N.T.A.-LABORATORIO DEL EBRO	1.597,50 €	PRESTAKUNTZA-IKASTAROAK ETA EGONALDI LABURRAK
Ppto 2009 Linea: 840001/81210/4819/467300	CARITAS DIOCESANA PAMPLONA - TUDELA	5.500,00 €	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
Ppto 2009 Linea: 840001/81210/4819/467300	COLEGIO DE INGENIEROS TÉCNICOS IND.	5.995,00 €	GOGOETA ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKOA
Ppto 2009 Linea: 840001/81210/4819/467300	COLEGIO DE INGENIEROS TÉCNICOS IND.	4.777,00 €	SEGURTASUN ETA OSASUN OKUPAZIONALA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Linea: 840001/81210/4819/467300	CONFEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE NAVARRA	5.088,98 €	KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK
Ppto 2009 Linea: 840001/81210/4819/467300	CONSEBRO	73.050,00 €	HEDAPENA: HOBEKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
Ppto 2009 Linea: 840001/81210/4819/467300	CONSEBRO	15.120,00 €	DIFUSIÓN: HOBEKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
Ppto 2009 Linea: 840001/81210/4819/467300	CONSEBRO	32.714,66 €	HEDAPENA: HOBEKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PLANAK
Ppto 2009 Linea: 840001/81210/4819/467300	FUNDACIÓN CENER-CIEMAT	53.200,00 €	HEDAPENA: CREACIÓN ESTRUCTURAS INTEREMPRESARIALES
Ppto 2009 Linea: 840001/81210/4819/467300	FUNDACIÓN INVESTIGACIÓN Y DESARROLLO EN NANOTECNOLOGÍA	4.750,20 €	DINAMIZAZIOA: INTERNET BIDEZKO ZERBITZU-EMATEA
Ppto 2009 Linea: 840001/81210/4819/467300	FUNDACIÓN L'UREDERRA	54.985,00 €	HEDAPENA: ENPRESEN ARTEKO EGITURAK SORTZEA
Ppto 2009 Linea: 840001/81210/4819/467300	FUNDACIÓN L'UREDERRA	70.000,00 €	HEDAPENA: ENPRESEN ARTEKO EGITURAK SORTZEA
Ppto 2009 Linea: 840001/81210/4819/467300	INSTITUTO TÉCNICO Y DE GESTIÓN GANADERO, S.A.	7.805,00 €	DINAMIZAZIOA: INTERNET BIDEZKO ZERBITZU-EMATEA

b) Argitaratutakoaren edukia lotu zaie Departamentuko Idazkaritza Teknikoaren gidalerroei, zeinak, deialdiko emakidak argitaratzeko moduari buruz 2007an kontsultatua izan ondoren, organo kudeatzaileari adierazi baitzion existitzen zen ereduaren araberakoa izan behar zuela. Hori da 2007 eta 2008ko deialdietan egindakoa; beraz, argitara-

tu beharreko informazioaren edukia zabaldu behar izanen balitz, eredu hori egokitu beharko litzateke.

c) Ez da bidezkoa, aurreko erantzunaren ildotik.

Iruñean, 2009ko urriaren 26an

Berrikuntza, Enpresa eta Enplegu kontseilaria:
José María Roig Aldasoro

G saila:
TXOSTENAK, DEIALDIAK ETA PARLAMENTUKO INFORMAZIOA

Nafarroako Parlamentuko kontu-hartzaile izendatzea bitarte baterako.

Fernando Zulet Recalde jauna, Nafarroako Parlamentuko Kontu-hartzailetza eta Gai Ekonomikoetarako Zerbitzuko burua eritasunaren ondoriozko baja egoeran dagoenez eta Nafarroako Parlamentuaren antolaketari buruzko erregelamenduaren 25.2 artikuluari jarraikiz,

EBATZI DUT:

1. Laura Vidán Astiz Kontu-hartzailetza eta Gai Ekonomikoetarako Zerbitzuko administrazio

kudeaketako teknikaria Nafarroako Parlamentuko kontu-hartzaile izendatzea, behin-behinekoz, kontu-hartzaile titularra itzuli arte.

2. Erabaki hau Nafarroako Parlamentuko Aldizkari Ofizialean argitara dadin agintzea.

Iruñean, 2010eko urtarrilaren 18an

Legelari Nagusiaren ondokoa: Miguel Esparza Oroz

